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“ Zafer, "Zafer benimdir" diyebilenindir. Başarı ise, "Başaracağım" diye başlayarak sonunda 

"Başardım" diyebilenindir!” 

                                                                                                                        Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Recep Tayyip ERDOĞAN 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
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Değerli Ergeneli Hemşehrilerim, 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve 22.04.2021 tarih ve 31462 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile 

Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” çerçevesinde “2025 Mali Yılı 

Performans Programı” hazırlanmıştır. 

Hizmet ve yatırımlarımızın ilçemizin her yerine adil şekilde ulaştırılması, kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması, üzerinde hassasiyetle durduğumuz konulardır. 2025 

yılında da kapsayıcı sosyal politikalardan ekolojik yaşama, ideal çevre düzenlemelerinden kültürel 

çalışmalara birçok alanda onlarca hedef için kaynaklarımızı en etkin şekilde kullanacağız. 

2025-2029 yıllarını kapsayan Stratejik Plan’a uygun olarak hazırlanan 2025 Mali Yılı 

Performans Programı, orta ve uzun vadeli amaç ve hedeflerimize ulaşmak için performans hedef ve 

göstergelerimiz, yürütülecek faaliyetler, projeler ve kaynak ihtiyaçları, idareye ilişkin mali ve mali 

olmayan diğer bilgiler bulunmaktadır. 

Ergeneli hemşehrilerimizin yaşam kalitesini sürekli artıracağımıza, mutlu ve huzurlu bir 

Ergene’yi hep birlikte oluşturacağımıza olan inancımızla hazırladığımız 2025 Mali Yılı Performans 

Programı’nın oluşturulmasına katkı sağlayan çalışma arkadaşlarıma ve desteklerini hiçbir zaman 

esirgemeyen Ergeneli hemşehrilerime teşekkür ederim. 

 

Müge YILDIZ TOPAK 

Ergene Belediye Başkanı 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Anayasamızın 127’nci maddesinde, mahallî idareler; il, belediye veya köy halkının mahallî 

müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kuruluş esasları kanunla belirtilen ve karar organları, gene 

kanunda gösterilen, seçmenler tarafından seçilerek oluşturulan kamu tüzelkişileri şeklinde 

tanımlanmıştır.  

 

Mahalli müşterek ihtiyaçlarını karşılamak üzere kurulan Belediyemiz, kaynağı başta 

Anayasamız olmak üzere çeşitli mevzuat düzenlemeleri kapsamında görevleri yerine getirmekte, bu 

görevlerini yerini getirirken yine değişik mevzuat hükümlerinden kaynaklanan yetkileri kullanmakta, 

nihayetinde bu görev ve yetkileri dolayısıyla birçok sorumluluklar üstlenmektedir.  

 

Diğer taraftan Anayasamızın yukarıda yer verilen maddesinde, “Mahallî idarelerin kuruluş ve 

görevleri ile yetkileri, yerinden yönetim ilkesine uygun olarak kanunla düzenlenir” hükmüne 

dayanılarak, Belediyemizin görev, yetki ve sorumlulukları çeşitli kanunlarla ortaya konulmuştur.  

 

Belediye Başkanlığımızın, görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen birçok kanun olmakla 

birlikte, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5108 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu bu alanda 

belirleyici olmaktadır.   

 

Bunun nedeni, anılan belediye kanunları ile belediyelerin görev alanı, yetkileri ve sorumlu 

oldukları hizmet ve hususların tespit edilmiş olmasıdır.  5018 sayılı Kanun ile de söz konusu Kanunlarda 

belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesi sırasında, gelir ve gider süreci, mali işlemlerde 

görev alan ve yetki sahibi olanlar ile bunların mali sorumluluklarının ortaya konulmuş olmasıdır. 

 

 
Şekil 1 Mevzuat Analizi 

5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu 

Büyükşehir ve ilçe belediyelerinin görev ve sorumlulukları  

 Madde 7- Büyükşehir belediyesinin görev, yetki ve sorumlulukları şunlardır: 

 İlçe (…) belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır:  

 a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 

dışında kalan  görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

 b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 

istasyonuna taşımak. 

 c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve 

eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

A.
• Görev 

Alanına 
İlişkin 
Hukuki 
Düzenlemel
er

B.
• Belediye 

Yetkilerine 
İlişkin 
Hukuki 
Düzenlemel
er

C.
• Belediyenin 

ve Belediye 
Görevlilerin 
Sorumlulukl
arı

D.
• Belediye 

Karar 
Organlarının 
Görevleri
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 d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 

yetkileri kullanmak, (…) spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, 

kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri 

kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür 

ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 

işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak; bölge otoparkı, kapalı ve açık otoparklar yapmak, 

yaptırmak, işletmek, işlettirmek veya ruhsat vermek.  

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

 f) (Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike 

oluşturan binaları tahliye etmek ve yıkmak. 

g) (Ek: 16/11/2022-7421/14 md.) Cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapmak. 

 (Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla 

Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil 

hava ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun 

kapsamı dışındadır.  

 (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı 

desteklemek amacıyla her türlü faaliyet ve hizmette bulunabilirler. 

 Alt yapı hizmetleri  

 Madde 8- Büyükşehir içindeki alt yapı hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi amacıyla 

büyükşehir belediye başkanı ya da görevlendirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelikle belirlenecek 

kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşların temsilcilerinin katılacağı alt yapı koordinasyon merkezi 

kurulur. Büyükşehir ilçe (…) belediye başkanları kendi belediyesini ilgilendiren konuların 

görüşülmesinde koordinasyon merkezlerine üye olarak katılırlar. Alt yapı koordinasyon merkezi 

toplantılarına ayrıca gündemdeki  konularla ilgili kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarının (oda 

üst kuruluşu bulunan yerlerde üst kuruluşun) temsilcileri de davet edilerek görüşleri alınır. 

 Alt yapı koordinasyon merkezi, kamu kurum ve kuruluşları ile özel kuruluşlar tarafından 

büyükşehir içinde yapılacak alt yapı yatırımları için kalkınma plânı ve yıllık programlara uygun olarak 

yapılacak taslak programları birleştirerek kesin program hâline getirir. Bu amaçla, kamu kurum ve 

kuruluşları ile özel kuruluşlar alt yapı koordinasyon merkezinin isteyeceği coğrafî bilgi sistemleri dâhil 

her türlü bilgi ve belgeyi vermek zorundadırlar. Kesin programlarda birden fazla kamu kurum ve 

kuruluşu tarafından aynı anda yapılması gerekenler ortak programa alınır. Ortak programa alınan alt 

yapı hizmetleri için belediye ve diğer bütün kamu kurum ve kuruluşlarının bütçelerine konulan 

ödenekler, alt yapı koordinasyon merkezi bünyesinde oluşturulacak alt yapı yatırım hesabına aktarılır.   

 Ortak programa alınan hizmetler için kamu kurum ve kuruluş bütçelerinde yeterli ödeneğin 

bulunmadığının bildirilmesi durumunda, büyükşehir belediyesi veya ilgisine göre bağlı kuruluş 

bütçelerinden bu hizmetler için kaynak ayrılabilir. Kamu kurum ve kuruluşları alt yapı ortak yatırım 

hizmetleri için harcanan miktarda ödeneği, yeniden değerleme oranını da dikkate alarak ertesi yıl 

bütçesinde ayırır. Ayrılan bu ödenek belediye veya ilgili bağlı kuruluşunun hesabına aktarılır. Bu bedel 

ödenmeden ilgili kamu kurum veya kuruluşu, büyükşehir belediyesi sınırlarında yeni bir yatırım 

yapamaz. 

 Ortak programa alınmayan yatırımlar için bakanlıklar, ilgili belediye ve diğer kamu kurum ve 

kuruluşları alt yapı koordinasyon merkezi tarafından belirlenen programa göre harcamalarını kendi 

bütçelerinden yaparlar. 

 Koordinasyon merkezleri tarafından alınan ortak yatırım ve toplu taşımayla ilgili kararlar, 

belediye ve bütün kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için bağlayıcıdır. 
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 Alt yapı koordinasyon merkezinin çalışma esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak kamu 

kurum ve kuruluş temsilcileri, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından çıkarılacak yönetmelikle 

belirlenir. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, çıkarılacak bu yönetmeliğin, alt yapı yatırım hesabının 

kullanılması ve ödenek tahsisi ve aktarmasına ilişkin kısımları hakkında, Maliye Bakanlığı ve Devlet 

Plânlama Teşkilâtı Müsteşarlığının görüşünü alır. 

 Ulaşım hizmetleri 

 Madde 9- (Değişik birinci fıkra: 12/11/2012-6360/8 md.) Büyükşehir içindeki kara, deniz, su, 

göl ve demiryolu üzerindeki her türlü taşımacılık hizmetlerinin koordinasyon içinde yürütülmesi 

amacıyla büyükşehir belediye başkanı ya da görevlendirdiği kişinin başkanlığında, yönetmelikle 

belirlenecek kamu kurum ve kuruluşları ile, Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonunun 

görevlendireceği ilgili odanın temsilcisinin katılacağı Ulaşım Koordinasyon Merkezi kurulur. İlçe 

belediye başkanları kendi belediyesini ilgilendiren konuların görüşülmesinde koordinasyon 

merkezlerine üye olarak katılırlar. Ulaşım Koordinasyon Merkezi toplantılarına ayrıca gündemdeki 

konularla ilgili üye olarak belirlenmeyen ulaşım sektörü ile ilgili kamu kurumu niteliğindeki meslek 

kuruluşlarından ihtisas meslek odalarının temsilcileri de davet edilerek görüşleri alınır. 

 Bu Kanun ile büyükşehir belediyesine verilen trafik hizmetlerini plânlama, koordinasyon ve 

güzergâh belirlemesi ile taksi, dolmuş ve servis araçlarının durak ve araç park yerleri ile sayısının 

tespitine ilişkin yetkiler ile büyükşehir sınırları dahilinde il trafik komisyonunun yetkileri ulaşım 

koordinasyon merkezi tarafından kullanılır.  

 Ulaşım koordinasyon merkezi kararları, büyükşehir belediye başkanının onayı ile yürürlüğe 

girer.  

 Ulaşım koordinasyon merkezi tarafından toplu taşıma ile ilgili alınan kararlar, belediyeler ve 

bütün kamu kurum ve kuruluşlarıyla ilgililer için bağlayıcıdır. 

 Koordinasyon merkezinin çalışma esas ve usulleri ile bu kurullara katılacak kamu kurum ve 

kuruluş temsilcileri, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı tarafından müştereken çıkarılan 

yönetmelikle belirlenir. 

 Büyükşehir belediyelerine bu Kanun ile verilen görev ve yetkilerin uygulanmasında, 13.10.1983 

tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun bu Kanuna aykırı hükümleri uygulanmaz. 

(Ek fıkra:24/12/2020-7261/30 md.) Ulaşımdan kaynaklanan emisyonların azaltılması amacıyla 

bisikletli ulaşımın yaygınlaştırılmasına yönelik; bu Kanun kapsamında hazırlanacak ulaşım ana 

planlarında bisikletli ulaşıma yer verilmesi ya da bisikletli ulaşım ana planının hazırlanması esastır. 

Bakanlıkça, talep hâlinde mahalli idarelere teknik destek verilebilir. Bu fıkraya ilişkin idari ve teknik 

usul ve esaslar Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca çıkarılan yönetmelikle belirlenir. 

 Büyükşehir belediyesi ve ilçe belediyelerinin yetkileri ve imtiyazları  

 Madde 10- Büyükşehir ve ilçe belediyeleri; görevli oldukları konularda bu Kanunla birlikte 

Belediye Kanunu ve diğer mevzuat hükümleri ile ilgisine göre belediyelere tanınan yetki, imtiyaz ve 

muafiyetlere sahiptir. 

 Büyükşehir belediyesinin imar denetim yetkisi  

 Madde 11- Büyükşehir belediyesi, ilçe (…) belediyelerinin imar uygulamalarını denetlemeye 

yetkilidir. Denetim yetkisi, konu ile ilgili her türlü bilgi ve belgeyi istemeyi, incelemeyi ve gerektiğinde 

bunların örneklerini almayı içerir. Bu amaçla istenecek her türlü bilgi ve belgeler en geç onbeş gün 

içinde verilir. İmar uygulamalarının denetiminde kamu kurum ve kuruluşlarından, üniversiteler ve kamu 

kurumu niteliğindeki meslek kuruluşlarından yararlanılabilir. 
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 Denetim sonucunda belirlenen eksiklik ve aykırılıkların giderilmesi için ilgili belediyeye üç ayı 

geçmemek üzere süre verilir. Bu süre içinde eksiklik ve aykırılıklar giderilmediği takdirde, büyükşehir 

belediyesi eksiklik ve aykırılıkları gidermeye yetkilidir. 

 Büyükşehir belediyesi tarafından belirlenen ruhsatsız veya ruhsat ve eklerine aykırı yapılar, 

gerekli işlem yapılmak üzere ilgili belediyeye bildirilir. Belirlenen imara aykırı uygulama, ilgili belediye 

tarafından üç ay içinde giderilmediği takdirde, büyükşehir belediyesi 3.5.1985 tarihli ve 3194 sayılı İmar 

Kanununun 32 ve 42 nci maddelerinde belirtilen yetkilerini  kullanma hakkını haizdir. Ancak 3194 sayılı 

Kanunun 42 nci madde kapsamındaki konulardan dolayı iki kez ceza verilemez. 

5393 sayılı Belediye Kanunda; 

Belediye meclisi 

 Madde 17- Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve 

usullere göre seçilmiş üyelerden oluşur. 

 Meclisin görev ve yetkileri 

 Madde 18- Belediye meclisinin görev ve yetkileri şunlardır: 

 a) Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini görüşmek ve kabul etmek. 

b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile 

fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 c) Belediyenin imar plânlarını görüşmek ve onaylamak, büyükşehir ve il belediyelerinde il çevre 

düzeni plânını kabul etmek. (Ek cümle: 1/7/2006-5538/29 md.) Belediye sınırları il sınırı olan 

Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya 

yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır.  

d) Borçlanmaya karar vermek.  

e) Taşınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya 

tahsisli bir taşınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan 

fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar 

vermek. 

 f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı 

hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 

 g) Şartlı bağışları kabul etmek. 

 h) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşbin YTL'den fazla dava konusu olan 

belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 

 i) Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu 

ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek. 

 j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret 

modeli ile yapılmasına; belediyeye ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek. 

 k) Meclis başkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 

 l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 

değiştirilmesine karar vermek. 

 m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 

 n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, 

kaldırılması, birleştirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiştirilmesine karar vermek; beldeyi 

tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek. 
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 o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya 

karar vermek. 

 p) Yurt içindeki ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının izniyle yurt dışındaki belediyeler ve 

mahallî idare birlikleriyle karşılıklı iş birliği yapılmasına; kardeş kent ilişkileri kurulmasına; ekonomik 

ve sosyal ilişkileri geliştirmek amacıyla kültür, sanat ve spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler 

gerçekleştirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, yaptırma, kiralama veya tahsis 

etmeye karar vermek. 

 r) Fahrî hemşehrilik payesi ve beratı vermek. 

 s) Belediye başkanıyla encümen arasındaki anlaşmazlıkları karara bağlamak. 

 t) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 

 u) İmar plânlarına uygun şekilde hazırlanmış belediye imar programlarını görüşerek kabul 

etmek. 

Belediye encümeni 

 Madde 33- Belediye encümeni, belediye başkanının başkanlığında; 

 a) İl belediyelerinde ve nüfusu 100.000'in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisinin her yıl 

kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye 

başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere yedi kişiden,  

b) Diğer belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla 

seçeceği iki üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için 

seçeceği bir üye olmak üzere beş kişiden, 

 Oluşur. 

 Belediye başkanının katılamadığı toplantılarda, belediye başkanının görevlendireceği başkan 

yardımcısı veya encümen üyesi, encümene başkanlık eder. 

 Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak ilgili birim amirleri, belediye başkanı 

tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri alınmak üzere çağrılabilir. 

 Encümenin görev ve yetkileri 

 Madde 34- Belediye encümeninin görev ve yetkileri şunlardır: 

 a) Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine 

görüş bildirmek. 

 b) Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 

 c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 

 d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 

 e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 

 f) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarının anlaşma 

ile tasfiyesine karar vermek. 

 g) Taşınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine ilişkin meclis kararlarını uygulamak; süresi 

üç yılı geçmemek üzere kiralanmasına karar vermek. 

 h) Umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek. 

 i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirmek. 
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 Belediye başkanı 

 Madde 37- Belediye başkanı, belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 

Belediye başkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre seçilir. 

 Belediye başkanı, görevinin devamı süresince siyasî partilerin yönetim ve denetim organlarında 

görev alamaz; profesyonel spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve yönetiminde bulunamaz. 

 Belediye başkanının görev ve yetkileri 

 Madde 38- Belediye başkanının görev ve yetkileri şunlardır: 

 a) Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin 

hak ve menfaatlerini korumak. 

 b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans 

ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise 

sunmak. 

 c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 

temsil etmek veya vekil tayin etmek. 

 d) Meclise ve encümene başkanlık etmek. 

 e) Belediyenin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 

 f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 

 g) Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 

 h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 

 i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara onay vermek. 

 j) Belediye personelini atamak. 

 k) Belediye ve bağlı kuruluşları ile işletmelerini denetlemek. 

 l) Şartsız bağışları kabul etmek. 

 m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 

 n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri 

yürütmek ve engelliler merkezini oluşturmak. 

 o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 

 p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını 

gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

B- Teşkilat Yapısı 

Belediyemiz teşkilat yapısı, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 48, 49 ve 50’nci maddelerine 

göre kurulmaktadır. Söz konusu Kanun maddeleri incelendiğinde, aşağıdaki hususlar belediye 

teşkilatları açısından oldukça önemli hükümler olarak karşımıza çıkmaktadır.  

  “Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, malî hizmetler, fen işleri ve zabıta 

birimlerinden oluşur.”  

  “Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme 

potansiyeli dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, imar, 

insan kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu birimlerin kurulması, 

kaldırılması veya birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur.”  
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  “Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici 

kadrolarına yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur.”  

  “Belediye ve bağlı kuruluşlarında, norm kadroya uygun olarak çevre, sağlık, veterinerlik, 

teknik, hukuk, ekonomi, bilişim ve iletişim, plânlama, araştırma ve geliştirme, eğitim ve danışmanlık 

alanlarında avukat, mimar, mühendis, şehir ve bölge plâncısı, çözümleyici ve programcı, tabip, uzman 

tabip, ebe, hemşire, veteriner, kimyager, teknisyen ve tekniker gibi uzman ve teknik personel yıllık 

sözleşme ile çalıştırılabilir.” 

“Kamu kurum ve kuruluşlarında istihdam edilen memurlar, belediye başkanının talebi, 

kendilerinin ve kurumlarının muvafakatiyle, belediyelerin birim müdürü ve üstü yönetici kadrolarında 

geçici olarak görevlendirilebilirler.”  

  “Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro sayısına 

bağlı kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000'e kadar olan 

belediyelerde bir, nüfusu 50.001-200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 200.001-500.000 

arasında olan belediyelerde üç, nüfusu 500.000 ve fazla olan belediyelerde dört belediye meclis üyesini 

belediye başkan yardımcısı olarak görevlendirebilir.”  

  “Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 sayılı 

Vergi Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak 

miktarın yüzde otuzunu aşamaz.”. 
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C- Fiziksel Kaynaklar 

Hizmet Binaları 

Verilen Hizmet Kullanım Amacı Sayısı 

İdari Hizmetler Hizmet Birimleri                       5 

Sağlık Hizmetleri Tıp Merkezi                       2 

 

Eğitim Hizmetleri 

Kütüphane                       3 

Okul Öncesi Eğitim Kurumları                       2 

Eğitim Merkezi                       2 

 

 

 

Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Kültür Merkezleri                       1 

Aşevi                       1 

Evlendirme Dairesi                       1 

Çok Amaçlı Salon (Düğün Salonu)                     20 

Sosyal Tesisler                       3 

Taziye Evi                       1 

Zabıta Hizmetleri Zabıta Karakolları                       2 

Spor Hizmetleri Halı Sahalar                       7 

Spor Tesisleri                       5 

 

Diğer 

Lojman-Konut-Dükkan-Büfe                     67 

Pazar Yeri                       1 

Atık Getirme Merkezi                       1 

Park ve Bahçeler                     78 

 

Taşıtlar 

Sıra 

No 

Taşıtın Cinsi Resmi 

Araç 

Kiralık 

Araç 

Toplam 

1 Binek Otomobil 4 9 13 

2 Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik) 4 0 4 

3 Kaptıkaçtı (Arazi hizmetleri için) (traktör) 11 0 11 

4 Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 15 4 19 

5 Panel (1 adet sıhhi tesisat 1 adet evde bakım aracı) 2 0 2 

6 Midibüs (Sürücü dahil en fazla 26 kişilik) 4 0 4 

7 Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik) 2 0 2 

8 Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik) 1 0 1 

9 Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 

Kg) 

2 0 2 

10 Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 

Kg) 

2 0 2 

11 Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 

Kg) 

3 0 3 

12 Ambulans (Tıbbi donanımlı) 1 0 1 

13 Camlı Van-Binek 12 2 14 

14 Çöp Kamyonu 16 0 16 

15 Silindir 3 0 3 

16 Greyder 5 0 5 

17 Kepçe 8 0 8 

18 Sepetli Vinç 1 0 1 

19 Su Tankeri 4 0 4 
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20 Taşıyıcı Römork (low-bed) 1 0 1 

21 Mobil Onarım Aracı 1 0 1 

22 Mobil Lastik Bakım 1 0 1 

23 Kamyonet Kapalı (Hayvan Nakil) 1 0 1 

24 Vidanjör 2 0 2 

25 Dozer 1 0 1 

26 Süpürge Aracı 1 2 3 

                                                                                            

TOPLAM 

108 17 125 

 

 

Teknolojik Kaynaklar 

Sistem donanımları  

Sıra No Açıklama Miktar 

1 Rack Sunucular 9 

2 Kule Sunucular 4 

3 Storage 3 

4 Güvenlik Duvarı 1 

5 Yedekleme Cihazı 5 

6 Teyp Yedekleme 1 

7 Switch 14 

8 Modem 2 

9 Access Point 23 

10 Kesintisiz Güç Kaynağı 9 

    

Kullanıcı Donanımları 

Sıra No Açıklama Miktar 

1 Bilgisayar Kasası 138 

2 Bilgisayar Ekranı 150 

3 Laptop 58 

4 Yazıcı 78 

5 A0 Tarayıcı 1 

6 Telsiz Telefon 134 

7 Plotter Yazıcı 1 

8 Doküman Tarayıcı 19 

9 Fotoğraf Makinası 7 

10 Cep Telefonu 25 

11 Tablet 4 

  

Kurumda Kullanılan Yazılımlar 

Sıra No Yazılım Adı Miktar 

1 YBS (Yönetim Bilgi Sistemi) Otomasyon 

(FLEXCİTY) 

Tüm Personel 

2 NETCAD Coğrafi Bilgi Sistemi Tüm Personel 

3 Bridge360 Çağrı Merkezi Uygulaması Tüm Personel 
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4 Akınsoft Pos Sistemleri ve Otomasyon 6 

5 Logsing 5651 Loglama Programı 1 

6 Oracle Veritabanı Lisansları 2 

7 Acronis Backup 7 

8 Linux Server Yazılımları  15 

9 Microsoft Server Yazılımları 17 

10 Microsoft Windows Yazılımları 210 

11 Microsoft Office Program 210 

12 Trend Micro Antivirüs Yazılımı 200 

13 Trend Micro Deep Security Yazılımı 10 

14 Luxriot Kamera Yazılımı  1 

15 VM Ware Sanallaştırma Yazılımı 1 

16 Sys Çağrı Merkezi Yazılımı 1 

17 İnteliex Santral Yazılmı 1 

18 Sinerji İcra Takip Programı 3 

19 Sinerji Mevzuat ve İçtihat Programı 3 

20 AMP Hakediş ve Yaklaşık Maliyet Hazırlama 

Yazılımı 

6 

21 Autocad Çizim Programı 14 

22 İdecad Çizim Programı 1 

23 4M Tesisat Teknik Yazılımı 1 

24 SQL Server Lisansı 1 

25 Eocortex Kamera Yazılımı 1 

26 Axxon Kamera Yazılımı 1 

 

D- İnsan Kaynakları 

Kadroya Göre Personel Dağılımı 

 

Kadro 

 

 

Personel Sayısı 

 

Memur 

 

101 

İşçi 

 

23 

Şirket Personeli 

 

358 

Toplam 

 

482 

 

Cinsiyete Göre Personel Dağılımı 

Cinsiyet Memur 

 

İşçi 

 

Şirket Personeli 

 

Toplam 

 

Kadın 

 

29 6 115 150 

Erkek 

 

72 17 243 332 

Toplam 

 

101 23 358 482 

21%

5%

74%

Memur İşçi Şirket Personeli
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Memur 

 

İşçi 

 

Şirket Personeli 

 

Toplam 

Kadro Doluluk Durumu 

Kadro 

 

Memur 

 

İşçi 

 

Toplam 

 

Şirket Personeli 

 

Dolu 101 23 124 358 

Boş 169 110 279 0 

Toplam 270 133 403 358 

Memur İşçi Şirket Personeli Toplam 

 

Personel Eğitim Durumu 

Öğrenim Durumu/Kadro  Memur İşçi Şirket 

Personeli 

 

Toplam 

İlköğretim 

 

2 11 140 153 

Lise 

 

25 7 115 147 

Ön Lisans 

 

18 3 42 63 

71
%

29
%

Erkek Kadın

74
%

26
%

Erkek Kadın

68
%

32
%

Erkek Kadın

69
%

31
%

Erkek Kadın

37
%

63
%

Dolu Boş

17
%

83
%

Dolu Boş

100%

0%

Dolu Boş

63
%

37
%

Dolu Boş
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Lisans 

 

53 1 57 111 

Yüksek Lisans/Doktora 

 

3 1 4 8 

Toplam 

 

101 23 358 482 

 

Memur 

 

İşçi 

 

Şirket Personeli 

 

Toplam 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Personel Yaş Dağılımı 

Yaş/Kadro Memur 

 

İşçi 

 

Şirket 

Personeli 

Toplam 

 

18-25 Yaş 

 

1 0 40 41 

26-35 Yaş 

 

23 1 118 142 

36-45 Yaş 

 

52 9 131 192 

46-55 Yaş 

 

18 8 58 84 

56 Yaş ve üstü 

 

7 5 11 23 

Toplam 

 

101 23 358 482 

 

 

 

 

 

2%

25%

18%
52%

3%

İlköğretim

Lise

Ön Lisans

Lisans

Yüksek Lisans/Doktora

48%

31%

13%

4% 4%

İlköğretim

Lise

Ön Lisans

Lisans

Yüksek Lisans/Doktora

39%

32%

12%

16%

1%

İlköğretim

Lise

Ön Lisans

Lisans

Yüksek Lisans/Doktora

32%

30%

13%

23%

2%

İlköğretim

Lise

Ön Lisans

Lisans

Yüksek Lisans/Doktora
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Memur İşçi Şirket Personeli Toplam 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Personel Hizmet Süresi Dağılımı 

Hizmet Süresi Memur İşçi Şirket Personeli Toplam 

0-1 Yıl 4 0 80 84 

1-5 Yıl 8 0 151 159 

5-10 Yıl 28 0 127 155 

10-20 Yıl 41 16 0 57 

20 Yıl ve üzeri 20 7 0 27 

Toplam 101 23 358 482 

 

Memur İşçi Şirket Personeli Toplam 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1%

23%

51%

18%

7%

18-25 Yaş

26-35 Yaş

36-45 Yaş

46-55 Yaş

56 Yaş ve üstü

0% 4%

39%

35%

22%

18-25 Yaş

26-35 Yaş

36-45 Yaş

46-55 Yaş

56 Yaş ve üstü

11%

33%

37%

16%

3%

18-25 Yaş

26-35 Yaş

36-45 Yaş

46-55 Yaş

56 Yaş ve üstü

9%

29%

40%

17%

5%

18-25 Yaş

26-35 Yaş

36-45 Yaş

46-55 Yaş

56 Yaş ve üstü

4%
8%

28%

40%

20%

Sütun

0-1 Yıl

1-5 Yıl

5-10 Yıl

10-20 Yıl

20 Yıl ve üzeri

0%
0%

0%

70%

30%

Sütun

18-25 Yaş

26-35 Yaş

36-45 Yaş

46-55 Yaş

56 Yaş ve üstü

22%

42%

36%

0% 0%

Sütun

18-25 Yaş

26-35 Yaş

36-45 Yaş

46-55 Yaş

56 Yaş ve üstü

17%

33%32%

12%
6%

Sütun

18-25 Yaş

26-35 Yaş

36-45 Yaş

46-55 Yaş

56 Yaş ve üstü
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Birimlere Göre Personel Dağılımı 

Birim / Dairesi 

Cinsiyet 

Kadın Erkek Toplam 

Başkanlık Makamı 1 0 1 

Başkan Yardımcısı 1 2 3 

Özel Kalem Müdürlüğü 8 5 13 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü 

2 4 6 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü 5 2 7 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 1 3 4 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 8 7 15 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 2 3 5 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 17 22 39 

Yazı İşleri Müdürlüğü 3 2 5 

Fen İşleri Müdürlüğü 3 58 61 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 5 76 81 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 13 14 27 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 3 0 3 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 0 33 33 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 2 8 10 

Sağlık İşleri Müdürlüğü 0 1 1 

Zabıta Müdürlüğü 1 17 18 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 51 51 102 

İşletme ve İştirakler Müdürlüğü 14 11 25 

Etüd Proje Müdürlüğü 6 1 7 

Afet İşleri Müdürlüğü 1 4 5 

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 2 7 9 

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 0 1 1 

Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 1 0 1 

                                                        

TOPLAM 

150 332 482 

 

E- Diğer Hususlar 

2025 yılı İdare Performans Programı, “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve 

Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik ” ile 

Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan “Performans Programı Hazırlama Rehberi” esas alınarak 

hazırlanmıştır. 

 

  



2025 
PERFORMANS PROGRAMI  

22 
 

II- PERFORMANS BİLGİLERİ 

A- Temel Politika ve Öncelikler 

Üst  

Politika 

Belgesi 

İlgili 

Bölüm / 

Referans 

 

Verilen Görev ve İhtiyaçlar 

 

O
 N

  
  
İ 

K
 İ

 N
 C

 İ
  
  

K
 A

 L
 K

 I
 N

 M
 A

  
 P

 L
 A

 N
 I

 

239. Belediyeler tarafından katı atık yönetiminde toplama, taşıma ve bertaraf 

konusunda önemli gelişmeler kaydedilmiş, bu tesislerin çevresel sorunlara yol 

açmaması için usulüne uygun olarak işletilmesi ve düzenli olarak 

Denetlenmesi çalışmaları sürdürülmüştür. Düzenli depolama tesisi sayısı 

artmakla birlikte faaliyetteki tesislerin dolan kapasitesinin artırılması için ilave 

depolama alanı ve ön işlem tesislerinin yapımına devam edilmektedir. Ayrıca 

düzensiz döküm sahalarının rehabilitasyonu ve kırsal alanda katı atıkların 

yönetimiyle ilgili çalışmalar yürütülmektedir. Katı atık yönetiminde 

belediyelerin zaman ve finansman kaynaklarını daha verimli kullanmaları 

amacıyla mahalli idare birlik modelinin etkin uygulanması önemli 

görülmektedir. Bu yöntemle yürütülen katı atık projeleri artmakla birlikte 

kurulan tesislerin etkin işletilmesi ihtiyacı bulunmaktadır. 

241. Yerel yönetimlerde stratejik planla kaynak tahsisi arasındaki uyumun 

arttırılması, hizmet standardizasyonunu ve bu standartlara uyumun denetimini 

sağlayacak mekanizmaların geliştirilmesi, insan kaynağının uzmanlaşma 

düzeyi ve kapasitesinin artırılması, karar alma süreçlerinde vatandaşların 

katılım ve denetim rolünün güçlendirilmesi, afetlerle mücadele kapasitesinin 

geliştirilmesi, kent esenliği ve güvenliğinin güçlendirilmesi ve yerelde 

girişimciliğin desteklenmesi hususları önemini korumaktadır. 

290. Ülkemizin ekonomik ve sosyal alanda sağlayacağı kazanımlardan azami 

ölçüde faydalanılarak, afetler başta olmak üzere risklere karşı dirençli yaşam 

alanları ve sürdürülebilir çevre öncelikli alanlar olacaktır. Plan döneminde 

afetlere karşı dirençli yaşam alanları ve kentsel dönüşüm ile temel altyapı 

hizmetlerine sahip konuta erişim sağlanacak, çevre ve doğal kaynakların 

sürdürülebilir kullanımı esas alınacaktır. Yaşam kalitesi yüksek kırsal kesim 

ve daha Yaşanabilir ve değer üreten şehirler ile bölgesel gelişmişlik 

düzeylerinde yakınsama sağlanarak toplumsal refah yaygınlaştırılacaktır. 

291. On İkinci Kalkınma Planı döneminde adaleti esas alan demokratik, iyi 

Yönetişim ilkeleri çerçevesinde, temel hak ve özgürlüklerin adil ve hızlı 

çalışan bir hukuk sistemiyle korunmasının yanı sıra liyakat esaslı güçlü 

kurumsal yapılar ve güçlü, aktif ve katılımcı bir sivil toplum ve katılımcı, 

şeffaf ve mali yapısı sağlam yerel yönetimlere öncelik verilecektir. Plan 

döneminde ülkemizin etkin kamu diplomasisi ile küresel toplumun güçlü ve 

saygın üyesi olma konumunun güçlenerek sürdürülmesi, kalkınma için 

uluslararası işbirliği ile küresel ve bölgesel sorunların çözümüne yönelik etkili 

ve uzlaşmacı politikalar üretmeye devam etmesi esas olacaktır. 

292. On İkinci Kalkınma Planı vizyonuna ulaşmada insan odaklılık, katılımcılık, 

kapsayıcılık, hesap verebilirlik, öngörülebilirlik, şeffaflık, verimlilik ve 

etkinlik ilkeleri esas alınarak, Plan dönemi boyunca öngörülen amaç ve 

hedeflerin gerçekleştirilmesinde toplumun tüm kesimleri tarafından 

sahiplenilerek gerekli adımların atılması sağlanacaktır. 

300. Enerji ve madencilik sektöründe doğal kaynaklardan azami ölçüde 

faydalanılmasını sağlayacak yatırımlar, yeşil dönüşüm de dikkate alınarak 

hayata geçirilecektir. Doğal zenginliklerimizin ve enerji kaynaklarımızın atıl 

bırakılmayarak ekonomiye kazandırılması sağlanacaktır. 
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311. Kamu işletmeleri kurumsal yönetim anlayışıyla faaliyetlerine etkin ve verimli 

bir şekilde devam edecektir. Bu kapsamda kamu işletmelerinin kurumsal ve 

mali yapıları güçlendirilecek, birbirleriyle olan koordinasyonu artırılacak ve 

nitelikli personel ihtiyacını karşılayacak bir istihdam politikası izlenecektir. 

Diğer taraftan, ekonomide etkin bir piyasa mekanizması oluşturma hedefi 

doğrultusunda özelleştirme uygulamalarına devam edilecektir. 

323. Enerji ve madencilik sektöründe yeşil dönüşüm dikkate alınarak doğal 

kaynaklardan azami ölçüde faydalanılmasını sağlayacak yatırımlar hayata 

geçirilecektir. Doğal kaynaklarımızın bütüncül bir bakış açısıyla sanayi ve 

tarım sektörlerinin üretim süreçlerinde kullanımı artırılacaktır. 

328. Kamu İktisadi Teşebbüsleri (KİT) ekonominin rekabet gücünü artıracak ve 

kamu maliyesinin sürdürülebilirliğini destekleyecek şekilde faaliyetlerini 

sürdürecektir. 

329. Borçlanma politikası, makul bir risk düzeyi çerçevesinde, iç ve dış piyasa 

koşulları ile maliyet unsurları göz önünde bulundurularak orta ve uzun vadede 

en uygun maliyetli finansmanı esas alan stratejik ölçütlere dayalı olarak 

gerçekleştirilecektir. 

333. Beceri uyumsuzluğunun azaltılması ve işgücü piyasasında arz talep 

dengesinin sağlanması amacıyla kamuda ve özel sektörde beceri-verimlilik-

ücret dengesinin bozulmasına neden olabilecek unsurların azaltılması 

sağlanacaktır. 

350.2 Sürdürülebilir üretim ve tüketim davranışlarının kazandırılmasına yönelik 

eğitimler müfredata ve kamu kurumları ile özel sektör bünyesindeki 

programlara dâhil edilecektir. 

351. Harcama öncesinde tasarruf etme davranışı desteklenecek, hedefli birikim 

hesaplarına yönelik düzenlemeler yapılacaktır. 

397.1 Uygulamaya konulan performans esaslı program bütçe sistemi 

geliştirilecektir. 

397.5 Kamu hizmetlerinde dijital uygulamalar yaygınlaştırılacak, muhasebe ve 

harcama sistemlerinin bilişim altyapısı güçlendirilecek, ortaya çıkacak yeni 

hizmetlerin mevcut kamu idarelerince yerine getirilmesi sağlanacak ve 

böylece kamu harcamalarında verimlilik artırılacaktır. 

397.6 Kamu ihale mevzuatı uluslararası norm ve standartlara uyumlu olacak şekilde 

dijitalleşmeyi, yenilikçiliği ve sürdürülebilirliği destekleyen ve önceleyen 

satın alma yaklaşımıyla güncellenecek, sektörel kamu alımları düzenlemesi 

hayata geçirilecektir 

397.8 Kamu taşıtlarının kullanımı ihtiyaç analizleri çerçevesinde sistematik olarak 

gözden geçirilecek, taşıt ihtiyaçları öncelikle geçici tahsisle ya da ihtiyaç 

fazlası taşıtların devri suretiyle karşılanacak ve yeni taşıt edinimlerinde 

ekonomiklik gözetilerek yerli üretim ile çevreci araçlara öncelik verilecektir. 

459.4 Kamu İhale Kanunu’ndaki yerli istekliler ve yerli malı tercihine dair 

uygulamalar etkinleştirilecek ve sektör kuruluşlarıyla işbirliği içerisinde 

belirlenecek istatistikler paylaşılacaktır. 

508. Enerjinin her alanda verimli kullanımına yönelik çalışmalar sürdürülecektir. 

508.1 Kamu binalarının daha verimli hale getirilmesine yönelik uygulamalara 

devam edilecektir. 

513. Doğal gaz arz güvenliği güçlendirilecek, yerli doğal gazın ekonomiye 

kazandırılmasına yönelik çalışmalara devam edilecektir. 
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I 527.1 Turizm ürünlerinin çeşitlendirilmesine yönelik yatırımların ve işletmeciliğin 

desteklenmesi amacıyla mevzuat çalışmaları gerçekleştirilecektir. 
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527.5 Kültür ve turizm güzergâhları geliştirilerek ziyaretçi kalış süresinin ve 

harcamalarının artırılması sağlanacaktır. 

532.8 Kamu yatırımları için proje hazırlık, uygulama, izleme ve değerlendirme 

konularında standart rehberler hazırlanacak, eğitim programları 

düzenlenecektir. 

547.1 Bilim ve teknolojiye ilgili ve yetenekli gençlere teknoloji atölyelerinde 

ücretsiz eğitimler ve etkinlikler sağlanacaktır. 

605. Afete dirençli ulaştırma altyapısının tesis edilmesine yönelik mevzuat 

düzenlemeleri ve altyapı çalışmaları tamamlanacaktır. 

605.2. Deprem riski yüksek bölgeler başta olmak üzere afetlere dirençli bir kentsel 

planlamanın oluşturulabilmesi için ulaştırma planlarının şehirlerin mekânsal 

kurgusuna yönelik kararlarla uyumlu şekilde yapılması sağlanacaktır. 

605.4. Şehir içi ve şehirlerarası ulaşım tesisleri ve altyapıları afetlere karşı güvenli 

hale getirmek için risk analizleri yapılarak ihtiyaç duyulan güçlendirme ve 

tadilat projeleri tamamlanacaktır. 

638. Yapı denetim sistemi güçlendirilecektir. 

641. Kamu ihale mevzuatı ve uygulamaları uluslararası norm ve standartlarla 

uyumlu olacak şekilde güncellenecek, kamu ihale usulleri ile yapım ve hizmet 

yüklenicilerinin seçim kıstasları rekabeti sağlayacak şekilde yeniden 

belirlenecektir. 

641.1. Kamu ihalelerinde fiyat dışı unsurların saptanması, oran ve ağırlıklandırma 

gibi işlemler daha belirgin hale getirilerek net modeller oluşturulacak, fiyat 

dışı unsurların kullanımı da seçim kıstası haline getirilecektir. 

641.2. Kamu alımlarında pazarlık usulünün sadece ivedi ve öngörülmeyen hallerle 

sınırlı olarak yerinde kullanılmasına yönelik kontrol mekanizmaları kurulacak, 

idarelerin rekabetçi ihale usullerini kullanmaları sağlanacak, yeni ihale 

usullerinin geliştirilmesi çalışmaları yürütülecektir. 

641.3. Kamu alımlarında aşırı düşük tekliflerin değerlendirilmesi süreçlerinin 

iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

641.5. Tüm kamu ihale ve alımlarının hızlı, etkin ve saydam bir şekilde tek bir 

platformdan yürütülmesi amacıyla sistem güncellenecektir. 

641.6. Kamu ihale sözleşme süreçlerinin dijitalleştirilmesi amacıyla merkezi bir 

platform oluşturulacak, tüm kamu kurum ve kuruluşlarının işlemlerini bu 

platform üzerinden yürütmesi sağlanacaktır. 

661.3 Hayırseverlerden ve özel sektörden gelen desteklerin öncelikle okul öncesi 

eğitim alanına yönlendirilmesi teşvik edilecektir. 

728.1 Merkezi yönetim, yerel yönetimler, özel sektör ve STK’larla işbirliğiyle kadın 

istihdamını artırmak üzere kaliteli, ekonomik ve erişilebilir bakım 

hizmetlerine ilişkin alternatif modeller geliştirilmesi ve pilot uygulamaları 

takiben yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

754.3 Evde bakıma destek hizmetleri çeşitlendirilerek yaygınlaştırılacaktır 

754.4 Engelli bireylerin toplumsal yaşama katılımı ile bakım ve rehabilitasyon 

hizmetlerine ilişkin yerel yönetimler ve STK’lar da dâhil olmak üzere ilgili 

kurumlar arası koordinasyon geliştirilecektir. 

767. Sosyal hizmetler ve yardımlar arasındaki bağ güçlendirilecektir. 

768.1 Bakım hizmetlerinde öncelikle aile yanında veya evde bakım teşvik edilecek, 

destek hizmetleri ile gündüzlü bakım hizmetleri yaygınlaştırılacaktır. 
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 768.3 Sosyal hizmet alanında faaliyet gösteren personelin niteliği artırılacak ve 

ihtisaslaşması yönünde çalışmalar yapılacaktır. 

769. Sosyal hizmet ve yardımların bilinirliği sağlanarak gönüllülük 

özendirilecektir. 
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769.1 Vatandaşların ve sivil toplumun sosyal hizmet ve yardımlara katılımına 

yönelik tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri yürütülecektir. 

771. Sosyal yardım sisteminin etkinliği artırılacaktır. 

771.3 Sosyal yardımlara ilişkin düzenli takip ve inceleme mekanizması 

oluşturulacaktır. 

771.4 Yerel yönetimler ile merkezi yönetim arasında entegrasyon geliştirilecek ve 

veri paylaşımı sağlanacaktır. 

782. Kentsel tasarımların, imar planlarının, toplu konut ve kamu binalarının 

peyzaja şehrin dokusuna, estetiğine ve kimliğine katkı sağlamasına özen 

gösterilecek ve kentsel dönüşüm uygulamalarının kültürel kimliğe ve yapıya 

uygunluğu gözetilecektir. 

795.2 Yerel yönetimler başta olmak üzere tüm paydaşlarla işbirliği yapılarak 

vatandaşların spora olan ilgisi artırılacak, sağlık için spor ve rekreasyon temalı 

projeler ile kampanyalar geliştirilecektir 

807.2 Yerel yönetimlerin özellikle yalnız yaşayan yaşlı bireyleri izlemesi ve destek 

hizmetleri sunması sağlanacaktır. 

857. Yerel yönetimlerin akıllı şehir uygulamaları yerel ihtiyaçlara göre belirlenen 

öncelikler ve geliştirilen standartlar çerçevesinde gerçekleştirilecek, 

uygulamalarda yerli ürünlerin kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 

851. Şehirlerin planlamasında iklim değişikliği ve afetlere karşı dirençliliğin 

sağlanması, coğrafi özellikler ile kültürel ve doğal değerlerin gözetilmesi esas 

alınacak, başta yeşil alanlar olmak üzere kamusal alanların erişilebilirlik ve 

kapsayıcılık ilkesi çerçevesinde oluşturulması ve korunması sağlanacaktır. 

851.1 Mekânsal planların yapımında ve uygulanmasında dirençliliğin sağlanmasına 

yönelik önlem ve kriterler belirlenerek yerleşme ve yapılaşma koşullarına 

ilişkin mevzuat yeniden düzenlenecektir. 

851.4 1/1000 ölçekli aktif fay haritaları hazırlanarak, fay sakınım hattı kriterler 

çerçevesinde belirlenecektir. 

851.7 Şehirlerde yeşil alanlar şehir büyüklüğü, nüfus yoğunluğu, erişilebilirliği ile 

iklim ve coğrafyaya göre belirlenen tasarım kriterleri gözetilerek yeşil şehir 

vizyonu çerçevesinde bütüncül bir yaklaşımla planlanarak artırılacak, bu 

kriterler doğrultusunda tüm illerde millet bahçesi çalışmaları sürdürülecektir. 

852.2 İmar uygulamalarında vatandaş katılımı ile şeffaflık ve hakkaniyet ilkelerini 

esas alan yeni imar uygulama yöntemleri geliştirilecektir. 

857. 

 

Yerel yönetimlerin akıllı şehir uygulamaları yerel ihtiyaçlara göre belirlenen 

öncelikler ve geliştirilen standartlar çerçevesinde gerçekleştirilecek, 

uygulamalarda yerli ürünlerin kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 

862.5 Afetler sonucunda ortaya çıkan konut ihtiyacının karşılanmasında bütüncül, 

adil, maliyet etkin, şeffaflığı ve hesap verebilirliği esas alan çözümler 

geliştirilecektir. 

863. Afetler sonucunda ortaya çıkan konut ihtiyacının karşılanmasında bütüncül, 

adil, maliyet etkin, şeffaflığı ve hesap verebilirliği esas alan çözümler 

geliştirilecektir. 
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863.1 Afetlerden etkilenenlere temel insani ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri, 

güvenli, ulaşılabilir, afetlere karşı dayanıklı ve asgari hayati hizmetleri içeren 

afet konutları bütüncül bir planlama dâhilinde inşa edilecektir. 

867. Kimyasalların insan sağlığı ve çevreye olan etkilerini en aza indirecek şekilde 

etkin yönetimi sağlanacaktır. 

868. İklim değişikliğiyle mücadelede kapasite ve toplumsal bilincin artırılması 

sağlanacaktır. 
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873. Hava kirliliğinin önlenmesi ve kalitesinin iyileştirilmesi için hava kalitesi 

yönetim uygulamaları geliştirilecektir. 

875. Su kaynaklarının koruma kullanma dengesi gözetilerek sürdürülebilir, 

bütüncül, etkin ve verimli şekilde yönetimi sağlanacaktır. 

875.1 Etkin su kaynakları yönetimi için su kanunu çıkarılacaktır. 

876.3 Büyükşehir ve büyükşehir ilçe belediyelerinin görev ve yetkilerinin 

netleştirilmesi amacıyla mevzuat düzenlemeleri yapılacaktır. 

878. Su kaynakları miktar, kalite ve ekosistemler açısından korunacak ve 

iyileştirilecektir. 

878.3 Sanayi kaynaklı su kirliliğinin önlenmesi için temiz üretim teknikleri hayata 

geçirilecektir. 

879. Suyla ilgili kurum ve kuruluşların finansman yapıları iyileştirilecek ve işletme 

sorunları giderilecektir. 

880.1 Değişen İklime Uyum Çerçevesinde Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem 

Planında tanımlanan eylemlerin hayata geçirilmesi sağlanacaktır. 

880.3 Belediyelerin kayıp kaçakla mücadeleye yönelik faaliyetleri desteklenecektir. 

880.6 Yerel yönetimlerin su bütçelerini oluşturması sağlanacak, su dengesi ve 

kayıpların belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

882. Sıfır atık uygulamaları yaygınlaştırılacak, atıkların geri dönüşümünde 

toplumun bilinçlendirilmesi sağlanacaktır. 

882.1 “Sıfır Atık Projesi” kapsamında eğitim farkındalık faaliyetleri 

gerçekleştirilecek ve eğitimin tüm kademelerinde sıfır atık uygulamaları 

yürütülecektir. 

883. Mali gücü yetersiz yerel yönetimlerin evsel nitelikli katı atıkların geri kazanım 

ve bertaraf tesisi projeleri ile aktarma istasyonu projelerinin bir program 

dâhilinde desteklenmesi sağlanacaktır. 

883.1 Yerel yönetimlerin finanse etmekte zorlandıkları katı atık yönetim projelerini 

desteklemek amacıyla yürütülen “Katı Atık Programı”nın yaygınlaştırılması 

sağlanacaktır 

884.2 Ulaşımda yakıt tüketiminin azaltılmasını teminen şehirlerde yeni yerleşim 

alanlarının yoğunluklarının planlanmasında raylı sistemlerin transit özelliği ve 

kapasitesinden yararlanılacak, yürüme veya bisiklet amaçlı karma kullanım 

alanları ve planlama kararlarının oluşturulması teşvik edilecektir. 

885.1 Kent içi toplu taşıma yatırımlarında trafik yoğunluğu ve yolculuk talebindeki 

gelişmeler dikkate alınarak öncelikle otobüs, metrobüs, troleybüs ve benzeri 

sistemler tercih edilecek, bunların yetersiz kaldığı güzergâhlarda raylı sistem 

alternatifleri değerlendirilecektir. 

885.3 Yaya trafiğinin kesintisiz hale getirilmesini gözetecek şekilde yaya yolları ve 

kaldırımlara ilişkin standartlar güncellenecek, kent merkezlerinde tarihi ve 

kültürel cazibe noktaları ile alışveriş bölgelerinde motorlu taşıtlardan 

arındırılmış yaya bölgeleri oluşturulmaya devam edilecektir. 

886 Kentiçi ulaşım sistemlerinin afetlere karşı dirençli olması sağlanacaktır. 
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886.1 Afet ve acil durumlarda kullanılacak tahliye koridoru niteliğindeki 

güzergâhların yeniden ele alınarak kent içi ulaşım sistemlerinin beklenmedik 

hizmet kesintilerine sebep olacak afet risklerine karşı dirençli hale getirilmesi 

sağlanacaktır. 

892. Yeni çekim merkezleri oluşturularak daha dengeli bir yerleşim dağılımının 

sağlanması amacıyla sanayi merkezi niteliğindeki şehirlerin küresel kent olma 

işlevleri güçlendirilecek, bu şehirlerin rekabet güçleri geliştirilerek küresel 

ticaret ağına entegrasyonu sağlanacaktır 
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896. Yöreye ve mekâna özgü özellikler dikkate alınarak kırsal alanlarda yaşam 

kalitesinin artırılması için kamu hizmet sunumu iyileştirilecektir. 

896.3 Kamulaştırma yapılan yerlerin iskânında yerleşim yeri seçiminde kamu 

harcamalarını asgariye indirmeye yönelik tedbirler alınacak ve hak sahipliğine 

ilişkin iskân mevzuatında düzenleme yapılacaktır 

897.6 Kırsal alanda başta e-devlet olmak üzere dijital hizmetlere erişimi sağlayacak 

altyapı hizmetleri geliştirilecektir. 

899.1 Toprak ve su kaynaklarının sürdürülebilir ve etkin kullanılması sağlanacak, 

ormansızlaşmayı, biyoçeşitlilik kaybını ve arazi tahribatını engelleyecek çevre 

odaklı kırsal kalkınma projeleri ve programları yürütülecekti 

899.2 Kırsal toplumun çevreye olan duyarlılığının artırılmasına yönelik 

bilinçlendirme çalışmaları yürütülecektir 

910. Kamu hizmetlerinin katılımcı, kapsayıcı, hesap verebilir, şeffaf, adil, hızlı, 

kaliteli, vatandaş memnuniyetini esas alan ve sivil toplumu destekleyecek 

şekilde bütüncül bir anlayışla sunulması, vatandaşların kamu kurumlarına olan 

güveninin artırılması amacıyla iyi yönetişim ilkeleri ve kamu yönetiminde 

dürüstlük odaklı anlayışın benimsenmesi Plan döneminin temel 

hedeflerindendir. 

942. Kamu idarelerinde strateji geliştirme birimlerinin kapasitesi güçlendirilecektir. 

942.1 Kamu idarelerinde stratejik yönetime ilişkin idari ve beşeri kapasiteyi 

geliştirmeye yönelik eğitim programları tasarlanacaktır. 

943. Kamu idarelerinde iç kontrol sistemleri ve iç denetim uygulamalarının 

etkinliği güçlendirilecektir. 

943.1 Kamu idarelerinde iç kontrol sistemlerinin ve iç denetim uygulamalarının et-

kinliğini Artırmaya yönelik eğitim ve rehberlik faaliyetleri yoluyla kurumsal 

kapasite geliştirilecektir 

943.3 Kamu idarelerindeki iç denetçi sayısı artırılacaktır. 

944. Sayıştay denetimleri aracılığıyla kaynak kullanımının verimliliğine, 

etkililiğine ve ekonomikliğine dair kamuoyuna güvenilir bilgi sunularak 

kamuda hesap verebilirlik güçlendirilecektir. 

944.1 Performans esaslı program bütçe kapsamında program ve alt programlar 

bazında performans denetimleri gerçekleştirilecektir. 

947. Daha hızlı, kaliteli ve güvenilir kamu hizmeti sunulması, sunulan hizmetlerin 

anlaşılır biçimde duyurulması ile vatandaşlarla çift yönlü iletişim kurularak 

katılımcı demokrasi anlayışının geliştirilmesi sağlanacaktır. 

947.1 Kamu hizmetlerinin etkin tanıtımı yapılarak kamu hizmetlerine ilişkin 

farkındalık düzeyi artırılacaktır. 

951. Yerel yönetim hizmetlerinin standartları belirlenecek ve bu standartlara 

uyumun denetimini sağlayacak mekanizma geliştirilecektir. 

951.1 Yerel yönetimlerin hizmetlerinin idari, mali ve teknik asgari standartları tespit 

edilecektir. 
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 952. Yerel yönetimlerde insan kaynağının uzmanlaşma düzeyi ve kapasitesi 

artırılacaktır. 

952.1 Yerel yönetimlerde çalışan personelin niteliğini artırmaya yönelik eğitimler 

verilecektir. 

953. Belediyelerin karar alma süreçlerinde vatandaşların ve muhtarların katılım 

rolü güçlendirilecektir. 

953.1 Kent konseylerinin etkinleştirilmesi sağlanacaktır. 

953.3 Muhtarların kent yönetimlerinin karar alma süreçlerine katkısı artırılacaktır 

954. Yerel yönetimlerin hizmet sunumlarını etkinleştirmeye yönelik görev, yetki ve 

hizmet alanının yeniden yapılanması sağlanacaktır. 
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954.2 Büyükşehir belediyeleriyle büyükşehir ilçe belediyeleri arasında koordinasyon 

eksikliği nedeniyle ortaya çıkan hizmet aksamalarının giderilmesi için gerekli 

çalışmalar yürütülecektir 

955. Yerel yönetimlerin afetlerle ve iklim değişikliği ile mücadele kapasitesinin 

geliştirilmesi sağlanacaktır. 

955.1 Yerel yönetim altyapı tesisleri yapımında teknoloji ve yer seçimi ile inşa 

süreçlerinde afet risklerinin dikkate alınmasını sağlayacak mevzuat 

hazırlanacaktır. 

955.2 Yerel yönetimlerin afetlerle ve iklim değişikliği ile daha etkin mücadele 

edebilmesi amacıyla finansal destek mekanizmaları oluşturulacaktır. 

955.3 İtfaiye ve zabıta hizmetlerinin afetlerle mücadele kapasitesinin geliştirilmesine 

yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

956. Yerel yönetimlerin girişimciliğin geliştirilmesine yönelik kapasiteleri 

artırılacaktır. 

956.1 Yerel yönetimlerin üretim ve pazarlamaya yönelik kuracağı yapılara destek 

sağlanacaktır. 

957. Sahipsiz hayvanların şehir hayatını olumsuz etkilemeyecek şekilde yerel 

yönetimlerin daha etkin çalışmasını sağlayacak uygulamalar hayata 

geçirilecektir. 

957.1 Yerel yönetimlerin şehirlerdeki sahipsiz hayvanların sağlık, beslenme ve 

barınma ihtiyaçlarına yönelik faaliyetlerinde birlik modeli dâhil alternatif 

yöntemler geliştirilerek bu çerçevedeki projeleri desteklenecektir. 

959.3 Kamu kurumlarında personel birimlerinin kullandıkları araç ve yöntemler 

iyileştirilerek idari ve teknik kapasiteleri geliştirilecektir. 

960.1 Kamu sektöründe esnek çalışma modellerinin uygulanmasına yönelik mevzuat 

çalışmaları yapılacaktır 

960.4 Kamu personeline yönelik eğitim ihtiyaç analizleri yapılarak hizmet öncesi ve 

hizmet içi eğitim faaliyetlerinin etkinliğini artırmaya yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

963. Dijital kamu hizmetlerinin tasarımı ve sunumu, süreçler yeniden 

yapılandırılarak iyileştirilecektir. 

963.1 e-Devlet Kapısı, ortak ödeme ve kimlik doğrulama uygulamaları ile 

bütünleşik hizmetleri ön plana çıkaracak şekilde geliştirilecek, Kapıdan 

sunulan belediye hizmetlerinin standardizasyonu sağlanacaktır. 

963.6 Dijital kamu hizmetlerine yönelik görüş ve önerilerin alınması amacıyla e-

katılım ortamı oluşturulacaktır. 

967. Kamu kurumlarında veri yönetişimi ve ileri veri analitiği kapasitesi 

geliştirilecek ve kurumlar arası veri paylaşım mekanizmaları 

güçlendirilecektir 
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968. Kamu kurumlarının siber güvenlik tehditlerine karşı korunması ve dijital 

hizmetlerin sunumunda kişisel bilgilerin mahremiyetinin sağlanması ile yapay 

zekâ etik ilkelerinin tatbikine yönelik mekanizmalar güçlendirilecektir. 

968.1 Kamu kurumlarında bilgi ve iletişim güvenliği tedbirlerinin uygulanması, bilgi 

güvenliği yönetim sisteminin kurulumu, işletimi ve denetimine ilişkin 

mekanizmalar güçlendirilecektir. 

983. SKA’ların yerel düzeyde uygulanmasının desteklenmesi amacıyla SKA’ların 

uygulanması, izlenmesi e değerlendirilmesi konusunda yerel yönetimlerle 

işbirliği yapılacaktır. 

983.1 Yerel yönetimler tarafından hazırlanan gönüllü gözden geçirme raporlarının 

sayısı artırılacaktır. 
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III.2.2 Yeşil dönüşümü hızlandırmak amacıyla Ar-Ge çalışmaları desteklenerek yeşil 

üretim için gerekli teknolojiler geliştirilecek ve yaygınlaştırılacaktır. 

III.2.6 Küresel iklim değişikliğinin olumsuz etkilerini en aza indirmek amacıyla 

enerji ve üretim kaynaklarını verimli bir şekilde kullanan, çevre dostu üretime 

yönelik yatırımlar desteklenecektir. 

III.2.7 Sıfır atık uygulamaları hane halkını da kapsayacak şekilde yaygınlaştırılacak 

ve üretimin kritik alanlarındaki ihtiyacın dışında kalan atık ithalatının 

azaltılmasına yönelik tedbirler alınacaktır. 

III.3.15 İş sağlığı ve güvenliği mevzuatı, çalışma hayatında ortaya çıkan ihtiyaçları 

karşılayacak düzeyde güncellenerek rehberler ve yeni teknolojiler aracılığı ile 

her büyüklükteki işyerine uygulanabilirliği sağlanacaktır. 

III.7.3 Harcama gözden geçirmelerine devam edilecek, harcama programlarının 

etkinliği artırılacak ve harcamalar kontrol altında tutulacaktır. Kamu 

hizmetleri, bütçe imkânları içinde kalınarak ayrılan kaynakların üzerinde 

harcama yapılmasına yol açılmadan azami tasarruf anlayışı içinde yerine 

getirilecektir. 

III.7.15 Sosyal yardımlarda mükerrerliklerin engellenmesi, kamu kaynaklarında 

etkinliğin sağlanması amacıyla sosyal yardım verilerinin tamamı Bütünleşik 

Sosyal Yardım Bilgi Sistemi’ne entegre edilecek, sosyal yardımlarda bütüncül 

yapı güçlendirilecektir. 
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B- Amaç ve Hedefler 

 

 

MİSYONUMUZ 

" Güvenilir, dürüst, çalışkan, eşitlikçi, vatandaş odaklı belediyecilik anlayışını benimseyerek 

sürdürülebilir projeler üreten, mevcut kaynakları etkin kullanan insan ve çevreye duyarlı erişilebilir 

belediyecilik hizmeti sunmak.’’ 

 

 

 

 

VİSYONUMUZ‘’ 

“Çevreye ve insana değer katan, geleceğe yatırım yapan sürdürülebilir ve yenilikçi belediyecilik.’’ 

 

 

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

Manevi ve milli değerlere bağlılık 

Kaynakların etkin kullanımı 

Vatandaş odaklılık 

Güler yüzlü ve kaliteli hizmet 

Doğaya ve çevreye duyarlılık 

Erişilebilirlik 

Şeffaflık ve hesap verilebilirlik 

Etik değerlere bağlılık 

Yenilikçilik 

Adalet 
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C- Performans Hedef ve Göstergeleri ile Faaliyetler 

ERGENE BELEDİYESİ 2025-2029 STRATEJİLERİ 

Amaç Hedef 

Stratejik Amaç 1:  

İhtiyaç sahiplerinin ve 

dezavantajlı grupların 

entegrasyonunu sağlamak, yaşam 

kalitelerini artırmak ve toplumun 

tüm kesimlerinin sosyal 

haklardan eşit düzeyde 

yararlanmasını desteklemektir. 

 

H1.1 Herkesin temel ihtiyaçlarına ulaşabileceği adil ve 

kapsayıcı bir toplum oluşturmak amacıyla dezavantajlı 

gruplara yönelik hizmetler sunulacaktır. 

H1.2 Dar gelirli ve yoksul vatandaşlarımızın sosyal, 

ekonomik ve kültürel haklarına erişimlerini sağlayarak 

yaşam kalitelerini artırılacaktır. 

H1.3 H.1.3. İlçedeki nitelikli işgücünü artıran mesleki 

eğitimler düzenlenecektir. 

H1.4 H.1.4. Bireylerin ve ailelerin sosyal, duygusal ve 

fiziksel sağlığını desteklemek amacıyla kapsamlı 

danışmanlık ve sağlık hizmetleri sunulacaktır. 

H1.5 H.1.5. Toplumun tüm kesimlerinin katılımına açık, 

düzenli, çeşitli, kültürel ve sportif faaliyetler 

düzenlenecektir. 

Stratejik Amaç 2: 

Kurumumuzu geleceğe taşıyacak 

bir dönüşümle, dijitalleşme 

sayesinde tüm süreçlerimizi 

hızlandırıp, çalışanlarımızın 

yetkinliklerini artıracağız. 

 

H2.1 Dış paydaşlarla iletişimi ve birlikte etkin çalışabilmeyi 

sağlamak amacıyla, hizmetlerin duyurulmasına veya 

tanıtılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

H2.2 Eğitim programları, süreç iyileştirme çalışmaları ve iş 

analizi gibi araçlarla iç kontrol ve risk yönetimi 

sistemlerimizi güçlendirerek kurumsal kapasitemizi 

artıracak, mali disiplini sağlanacaktır. 

H2.3 Teknolojik araçların hizmetlere entegrasyonunun 

artırılması sağlanacaktır. 

H2.4 Kurumsal kapasitenin etkinliğinin arttırılması 

sağlanacaktır 

Stratejik Amaç 3: 

Çevreye duyarlı, sürdürülebilir 

bir belediyecilik anlayışı 

benimsenerek, temiz, yeşil, canlı 

çeşitliliğine sahip bir şehir inşa 

edeceğiz. 

 

H3.1 Sıfır atık yönetimi konusunda farkındalığın 

artırılmasıyla beraber geri dönüşüm faaliyetleri 

yapılacaktır. 

H3.2 İlçe genelinde sürekli temizlik faaliyetlerinin 

yaygınlaştırılmasıyla, daha temiz ve sağlıklı bir yaşam 

alanı oluşturulacaktır. 

H3.3 Şehrimizin yeşil dokusunu güçlendirmek için, kişi 

başına düşen yeşil alan miktarı artırılacaktır. 

H3.4 Hayvan barınağının desteklenmesi ile hayvan sağlığını 

koruyacak ve hayvanların doğal ortamlarına uygun 

yaşayabilecekleri alanlar sağlanacaktır. 

Stratejik Amaç 4: 

İlçemizi, doğal afetlere karşı 

güvenli, imar ve altyapı 

sorunlarından arınmış, modern ve 

sürdürülebilir bir ilçe haline 

dönüştürmek için çalışacağız. 

 

H4.1 Vatandaşa hizmet kalitesini artıracak üst yapılar 

oluşturulacaktır. 

H4.2 Çarpık kentleşmeden kaynaklı sorunların azaltılması 

için denetim çalışmaları yapılacaktır. 

H4.3 Afet durumlarında güncel uygulanabilir çözümler 

üretilmesi sağlanacaktır.  

H4.4 Kentsel gelişim hızlandırılarak kent hayatının niteliğini 

yükseltecek altyapı çalışmaları yapılacaktır. 

H4.5 İmar planlama ve uygulama denetim süreçleri etkin bir 

şekilde yönetilecektir. 

 



2025 
PERFORMANS PROGRAMI  

32 
 

 

 

 

2025 YILI FAALİYET BÜTÇESİNİN AMAÇ BAZINDA DAĞILIMI 

SA.1 İhtiyaç sahiplerinin ve dezavantajlı grupların entegrasyonunu 

sağlamak, yaşam kalitelerini artırmak ve toplumun tüm kesimlerinin 

sosyal haklardan eşit düzeyde yararlanmasını desteklemektir. 

37.009.000,00 

SA.2 Kurumumuzu geleceğe taşıyacak bir dönüşümle, dijitalleşme 

sayesinde tüm süreçlerimizi hızlandırıp, çalışanlarımızın 

yetkinliklerini artıracağız. 

18.096.000,00 

SA.3 Çevreye duyarlı, sürdürülebilir bir belediyecilik anlayışı 

benimsenerek, temiz, yeşil, canlı çeşitliliğine sahip bir şehir inşa 

edeceğiz. 

36.368.000,00 

SA.4 İlçemizi, doğal afetlere karşı güvenli, imar ve altyapı 

sorunlarından arınmış, modern ve sürdürülebilir bir ilçe haline 

dönüştürmek için çalışacağız. 

70.806.000,00 

TOPLAM 162.279.000,00 

 

 

 

 

A.1; 37.009.000,00; 
23%

A.2; 18.096.000,00; 
11%

A.3; 36.368.000,00; 
22%

A.4; 70.806.000,00; 
44%

A.1 A.2 A.3 A.4
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 Performans Hedefi ve Faaliyet Maliyetleri Tabloları 
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç  A1: İhtiyaç sahipleri ve dezavantajlı grupların entegrasyonunu sağlamak, yaşam kalitelerini arttırmak 

ve toplumun tüm kesimlerinin sosyal haklardan eşit düzeyde yararlanmasını desteklemektir. 

Hedef H.1.1. Herkesin temel ihtiyaçlarına ulaşabileceği adil ve kapsayıcı bir toplum oluşturmak amacı ile 

dezavantajlı gruplara yönelik hizmetler sunulacaktır.   

Performans 

Hedefi 

 PH1.1 Herkesin temel ihtiyaçlarına ulaşabileceği adil ve kapsayıcı bir toplum oluşturmak ve 

dezavantajlı gruplara yönelik hizmetler sunmak 

Açıklamalar Sorumlu Birim: Özel Kalem Müdürlüğü/Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

   

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

 

PG 1.1.1. 

 Özel gereksinim duyan bireylere yönelik etkinliklere 

ve eğitimlere katılan kişi sayısı (kişi/yıl) 

- 0 450 

PG 1.1.2. Çocuklara yapılacak etkinlik ve eğitimlerden 

yararlanan çocuk sayısı (adet/yıl) 

- 98 120 

PG 1.1.3. Kadına ve çocuğa şiddeti önlemeye yönelik 

seminerlere ve etkinliklere katılan kişi sayısı (kişi/yıl) 

- 0 500 

PG 1.1.4. İş Veren Firmalar İle Görüşmeler Yapılarak İş Arayan 

vatandaşlarımızın İş Bulmalarında Öncülük Edilerek 

İşe Yerleştirilecek Kişi Sayısı (kişi/yıl) 

- 120 240 

PG 1.1.5. Ödül almaya hak kazanan dereceye giren şampiyon 

sporcu sayısı (kişi/yıl) 

- 0 10 

  

 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F1.1.1  İşveren ziyaretlerinin yapılması 1.000,00 0,00 1.000,00 

 

F1.1.2 

Açılacak meslek edindirme kurslarına ve fabrikalara 

eğitim için gelen iş başvurularından uygun olanların 

yönlendirilmesi 

1.000,00 0,00 1.000,00 

 

F1.1.3 

Günlük iş başvurularına gelen vatandaşlarla görüşme 

yapılması, özgeçmişlerinin alınarak iş arayışlarına 

destek sağlanması 

1.000,00 0,00 1.000,00 

F1.1.4 İstihdam için gelen vatandaşların iş başvurularının 

alınması 

1.000,00 0,00 1.000,00 

F1.1.5 Toplu olarak fabrikalarla iş arayanların bir araya 

getirilmesi 

1.000,00 0,00 1.000,00 

 

F1.1.6 

İŞKUR özel istihdam bürosu hayata geçirilmesi ile iş 

arayanlara sunulacak hizmet kalitemizin yükseltilmesi 

1.000,00 0,00 1.000,00 

F1.1.7 Ulusal ve uluslararası müsabakalarda dereceye giren 

şampiyonlarla ödül programı yapılması 

1.000,00 0,00 1.000,00 

F1.1.8 Özel gereksinim duyan bireylere yönelik etkinlikler 

ve eğitimler düzenlenmesi 

200.000,00 0,00 200.000,00 

F1.1.9 İlçemizde yaşayan çocuklara yönelik okul öncesi 

çeşitli becerilerin geliştirilmesine yönelik eğitim 

verilmesi ve etkinliklerin düzenlenmesi 

250.000,00 0,00 250.000,00 

F1.1.10 Kadına ve çocuğa şiddeti önlemeye yönelik seminer 

ve etkinlikler düzenlenmesi 

50.000,00 0,00 50.000,00 

Genel Toplam  507.000,00 0,00 507.000,00 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU  

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1 Herkesin temel ihtiyaçlarına ulaşabileceği adil ve kapsayıcı bir 

toplum oluşturmak ve dezavantajlı gruplara yönelik hizmetler sunmak 

Faaliyet Adı F1.1.1 İş veren ziyaretlerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1 Herkesin temel ihtiyaçlarına ulaşabileceği adil ve kapsayıcı bir 

toplum oluşturmak ve dezavantajlı gruplara yönelik hizmetler sunmak 

Faaliyet Adı F1.1.2 Açılacak meslek edindirme kurslarına ve fabrikalara eğitim için gelen 

iş başvurularından uygun olanların yönlendirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1 Herkesin temel ihtiyaçlarına ulaşabileceği adil ve kapsayıcı bir 

toplum oluşturmak ve dezavantajlı gruplara yönelik hizmetler sunmak 

Faaliyet Adı F1.1.3 Günlük iş başvurularına gelen vatandaşlarla görüşme yapılması, 

özgeçmişlerinin alınarak iş arayışlarına destek sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 
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04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1 Herkesin temel ihtiyaçlarına ulaşabileceği adil ve kapsayıcı bir 

toplum oluşturmak ve dezavantajlı gruplara yönelik hizmetler sunmak 

Faaliyet Adı F1.1.4 İstihdam için gelen vatandaşların iş başvurularının alınması 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1 Herkesin temel ihtiyaçlarına ulaşabileceği adil ve 

kapsayıcı bir toplum oluşturmak ve dezavantajlı gruplara 

yönelik hizmetler sunmak 

Faaliyet Adı F1.1.5 Toplu olarak fabrikalarla iş arayanların bir araya 

getirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 
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İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1 Herkesin temel ihtiyaçlarına ulaşabileceği adil ve 

kapsayıcı bir toplum oluşturmak ve dezavantajlı gruplara 

yönelik hizmetler sunmak 

Faaliyet Adı F1.1.6 İŞKUR özel istihdam bürosu hayata geçirilmesi ile iş 

arayanlara sunulacak hizmet kalitemizin yükseltilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1 Herkesin temel ihtiyaçlarına ulaşabileceği adil ve 

kapsayıcı bir toplum oluşturmak ve dezavantajlı gruplara 

yönelik hizmetler sunmak 

Faaliyet Adı F1.1.7 Ulusal ve uluslararası müsabakalarda dereceye giren 

şampiyonlarla ödül programı yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1 Herkesin temel ihtiyaçlarına ulaşabileceği adil ve 

kapsayıcı bir toplum oluşturmak ve dezavantajlı gruplara 

yönelik hizmetler sunmak 

Faaliyet Adı F1.1.8 Özel gereksinim duyan bireylere yönelik etkinlikler 

ve eğitimler düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 
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02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1 Herkesin temel ihtiyaçlarına ulaşabileceği adil ve 

kapsayıcı bir toplum oluşturmak ve dezavantajlı gruplara 

yönelik hizmetler sunmak 

Faaliyet Adı F1.1.9 İlçemizde yaşayan çocuklara yönelik okul öncesi 

çeşitli becerilerin geliştirilmesine yönelik eğitim verilmesi 

ve etkinliklerin düzenlenmesi 

 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 250.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 250.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH1.1 Herkesin temel ihtiyaçlarına ulaşabileceği adil ve 

kapsayıcı bir toplum oluşturmak ve dezavantajlı gruplara 

yönelik hizmetler sunmak 

Faaliyet Adı F1.1.10 Kadına ve çocuğa şiddeti önlemeye yönelik 

seminer ve etkinlikler düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç  A1: İhtiyaç sahipleri ve dezavantajlı grupların entegrasyonunu sağlamak, yaşam kalitelerini arttırmak 

ve toplumun tüm kesimlerinin sosyal haklardan eşit düzeyde yararlanmasını desteklemektir. 

Hedef H.1.2. Dar gelirli ve yoksul vatandaşlarımızın sosyal, ekonomik ve kültürel haklarına erişimlerini 

sağlayarak yaşam kalitelerini artırılacaktır. 

Performans 

Hedefi 

 PH1.2 Dar gelirli ve yoksul vatandaşlarımızın sosyal, ekonomik ve kültürel haklarına erişimlerini 

sağlayarak yaşam kalitelerini arttırmak. 

Açıklamalar Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

   

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 1.2.1. Sosyal Yardım Alan Hane Sayısı (adet/yıl) - 1.000 1.400 

PG 1.2.2. Eğitim metaryeli desteği alan öğrenci sayısı 

(kişi/yıl) 

- 1.400 1.500 

PG 1.2.3. Sıcak yemek dağıtılacak dar gelirli ve muhtaç kişi 

sayısı (kişi/yıl) 

- 27.000 50.000 

PG 1.2.4. Isınma yardımı alacak dar gelirli ve muhtaç aile 

sayısı (kişi/yıl) 

- 300 300 

PG 1.2.5. Sosyal inceleme yapılacak hane sayısı (adet/yıl) - 1.100 1.500 
 

 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F1.2.1 Dar gelirli veya muhtaç ailelere ayni destek 

verilmesi 

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

F1.2.2 Öğrencilere yönelik eğitim desteği verilmesi 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

F1.2.3 Dar gelirli veya muhtaç kişiler için aşevi 

hizmetinin verilmesi 

3.500.000,00 0,00 3.500.000,00 

F1.2.4 Dar gelirli veya muhtaç ailelere ısınma yardımı 

yapılması 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

F1.2.5 Sosyal inceleme, danışmanlık ve ihtiyaç sahibi 

ailelerin tespitinin yapılması 

1.000,00 0,00 1.000,00 

F1.2.6 Ergene Avantaj Kartın Oluşturulması 1.000,00 0,00 1.000,00 

Genel Toplam  10.002.000,00 0,00 10.002.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH 1.2 Dar gelirli ve yoksul vatandaşlarımızın sosyal, 

ekonomik ve kültürel haklarına erişimlerini sağlayarak 

yaşam kalitelerini arttırmak. 

Faaliyet Adı F1.2.1 Dar gelirli veya muhtaç ailelere ayni destek verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 
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01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 3.000.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH 1.2 Dar gelirli ve yoksul vatandaşlarımızın sosyal, 

ekonomik ve kültürel haklarına erişimlerini sağlayarak 

yaşam kalitelerini arttırmak. 

Faaliyet Adı F1.2.2 Öğrencilere yönelik eğitim desteği verilmesi,  

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü  

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 1.500.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH 1.2 Dar gelirli ve yoksul vatandaşlarımızın sosyal, 

ekonomik ve kültürel haklarına erişimlerini sağlayarak 

yaşam kalitelerini arttırmak. 

Faaliyet Adı F1.2.3 Dar gelirli veya muhtaç kişiler için aşevi hizmetinin 

verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 3.500.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.500.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 
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Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.500.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH 1.2 Dar gelirli ve yoksul vatandaşlarımızın sosyal, 

ekonomik ve kültürel haklarına erişimlerini sağlayarak 

yaşam kalitelerini arttırmak. 

Faaliyet Adı F1.2.4 Dar gelirli veya muhtaç ailelere ısınma yardımı 

yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 2.000.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH 1.2 Dar gelirli ve yoksul vatandaşlarımızın sosyal, 

ekonomik ve kültürel haklarına erişimlerini sağlayarak 

yaşam kalitelerini arttırmak. 

Faaliyet Adı F1.2.5 Sosyal inceleme, danışmanlık ve ihtiyaç sahibi 

ailelerin tespitinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH 1.2 Dar gelirli ve yoksul vatandaşlarımızın sosyal, 

ekonomik ve kültürel haklarına erişimlerini sağlayarak 

yaşam kalitelerini arttırmak. 

Faaliyet Adı F1.2.6 Ergene Avantaj Kartın Oluşturulması 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
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Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç  A1: İhtiyaç sahipleri ve dezavantajlı grupların entegrasyonunu sağlamak, yaşam kalitelerini arttırmak 

ve toplumun tüm kesimlerinin sosyal haklardan eşit düzeyde yararlanmasını desteklemektir. 

Hedef H.1.3. İlçedeki nitelikli iş gücünü arttıran eğitimler düzenlenecektir. 

Performans 

Hedefi 

H.1.3. İlçedeki nitelikli iş gücünü arttıran eğitimler düzenlemek. 

Açıklamalar Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

   

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 1.3.1. Ergene İkametli vatandaşlara yönelik meslek 

edindirme kurslarına katılacak vatandaş sayısı 

(kişi/yıl) 

- 120 250 

PG 1.3.2. Düzenlenen meslek edindirme, etüt, hobi, yetenek 

kursu sayısı (kurs sayısı/yıl) 

- 25 30 

PG 1.3.3. Etüt, hobi ve yetenek kurslarına katılacak kursiyer 

sayısı (kişi/yıl) 

- 300 600 

 

 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F1.3.1 Meslek edindirme ve nitelik kazandırma programları 

açmak 

225.000,00 0,00 225.000,00 

F1.3.2 Meslek edindirme ve nitelik kazandırma programları 

oluşturulması 

50.000,00 0,00 50.000,00 

F1.3.3 Etüd, hobi ve yetenek kurslarının açılması 225.000,00 0,00 225.000,00 

Genel Toplam  500.000,00 0,00 500.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi H.1.3. İlçedeki nitelikli iş gücünü arttıran eğitimler 

düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı F1.3.1 Meslek edindirme ve nitelik kazandırma programları 

açmak 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
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Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 225.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 225.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 225.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi H.1.3. İlçedeki nitelikli iş gücünü arttıran eğitimler 

düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı F1.3.2 Meslek edindirme ve nitelik kazandırma programları 

oluşturulması 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 50.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi H.1.3. İlçedeki nitelikli iş gücünü arttıran eğitimler 

düzenlenecektir. 

Faaliyet Adı F1.3.3 Etüd, hobi ve yetenek kurslarının açılması 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 225.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 225.000,00 

Bütçe  Döner Sermaye 0,00 
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Dışı Kaynak Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 225.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç  A1: İhtiyaç sahipleri ve dezavantajlı grupların entegrasyonunu sağlamak, yaşam kalitelerini arttırmak 

ve toplumun tüm kesimlerinin sosyal haklardan eşit düzeyde yararlanmasını desteklemektir. 

Hedef H.1.4. Bireylerin ve ailelerin sosyal, duygusal ve fiziksel sağlığını desteklemek amacıyla kapsamlı 

danışmanlık ve sağlık hizmetleri sunulacaktır. 

Performans 

Hedefi 

PH.1.4. Bireylerin ve ailelerin sosyal, duygusal ve fiziksel sağlığını desteklemek amacıyla kapsamlı 

danışmanlık ve sağlık hizmetleri sunmak. 

Açıklamalar Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

   

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 1.4.1. Hasta Nakil hizmetlerinden yararlanacak vatandaş 

sayısı (kişi/yıl) 

- 750 1.000 

PG 1.4.2. Evde sağlık , fizik tedavi ve bakım hizmetlerinden 

yararlanacak vatandaş sayısı (kişi/yıl) 

- 250 500 

PG 1.4.3. Medikal malzeme yardımı yapılan ihtiyaç sahibi 

vatandaş sayısı (kişi/yıl) 

- 250 350 

PG 1.4.4. Sünnet Operasyonu yapılacak çocuk sayısı (kişi/yıl) - 219 250 

PG 1.4.5. Yeni doğan yardımı yapılan aile sayısı (kişi/yıl) - 150 250 
 

 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F1.4.1 Hasta nakil hizmetinin verilmesi (ambulans ya da 

hasta nakil araçları ile)  

 

500.000,00 0,00 500.000,00 

F1.4.2 Evde sağlık evde bakım ve tedavi hizmetinin 

verilmesi 

 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

F1.4.3 Medikal malzeme yardımının yapılması 

 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

F1.4.4 Toplu sünnet hizmetinin verilmesi 

 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

F1.4.5 Yeni doğan yardımlarının yapılması 500.000,00 0,00 500.000,00 

Genel Toplam  6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.1.4. Bireylerin ve ailelerin sosyal, duygusal ve fiziksel 

sağlığını desteklemek amacıyla kapsamlı danışmanlık ve 

sağlık hizmetleri sunmak. 

Faaliyet Adı F1.4.1 Hasta nakil hizmetinin verilmesi (ambulans yada 

hasta nakil araçları ile) 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 
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03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 500.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.1.4. Bireylerin ve ailelerin sosyal, duygusal ve fiziksel 

sağlığını desteklemek amacıyla kapsamlı danışmanlık ve 

sağlık hizmetleri sunmak. 

Faaliyet Adı F1.4.2 Evde sağlık evde bakım ve tedavi hizmetinin 

verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 1.000.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.1.4. Bireylerin ve ailelerin sosyal, duygusal ve fiziksel 

sağlığını desteklemek amacıyla kapsamlı danışmanlık ve 

sağlık hizmetleri sunmak. 

Faaliyet Adı F1.4.3 Medikal malzeme yardımının yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 2.000.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
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Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.1.4. Bireylerin ve ailelerin sosyal, duygusal ve fiziksel 

sağlığını desteklemek amacıyla kapsamlı danışmanlık ve 

sağlık hizmetleri sunmak. 

Faaliyet Adı F1.4.4 Toplu sünnet hizmetinin verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 2.000.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.1.4. Bireylerin ve ailelerin sosyal, duygusal ve fiziksel 

sağlığını desteklemek amacıyla kapsamlı danışmanlık ve 

sağlık hizmetleri sunmak. 

Faaliyet Adı F1.4.5 Yeni doğan yardımlarının yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 500.000,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç  A1: İhtiyaç sahipleri ve dezavantajlı grupların entegrasyonunu sağlamak, yaşam kalitelerini arttırmak 

ve toplumun tüm kesimlerinin sosyal haklardan eşit düzeyde yararlanmasını desteklemektir. 

Hedef H.1.5. Toplumun tüm kesimlerinin katılımına açık düzenli, çeşitli kültürel ve sportif faaliyetler 

düzenlenecektir. 
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Performans 

Hedefi 

PH.1.5. Toplumun tüm kesimlerinin katılımına açık düzenli, çeşitli kültürel ve sportif faaliyetler 

düzenlemek. 

Açıklamalar Sorumlu Birim: Kültür ve Sosyal işler Müdürlüğü 

   

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 1.5.1. Özel günlerde ve Taziye amaçlı yemek verilen 

kişi sayısı (kişi/yıl) 

- 30.000 55.000 

PG 1.5.2. Düzenlenen seminer, söyleşi ve etkinlik sayısı 

(adet/yıl) 

- 2 5 

PG 1.5.3. Ergene belediyesi sınırları içerisinde farklı 

yerlerde ve zamanlarda yerel ve ulusal sanatçılarla 

düzenlenen konser programı sayısı (adet/yıl) 

- 2 5 

PG 1.5.4. Milli, manevi değerlerimize yönelik il dışı 

düzenlenecek gezilere katılacak kişi sayısı 

(kişi/yıl) 

- 300 1.000 

PG 1.5.5. Belediyemiz tesislerinde spor hizmetlerinden 

yararlanan kişi sayısı (kişi/yıl) 

- 800 1.000 

 

 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F1.5.1 Özel günlerde yapılan etkinliklerde veya 

taziyelerde yemek verilmesi 

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

F1.5.2 Önemli gün ve haftalarda etkinlikler, seminer ve 

eğitimler düzenlenmesi 

500.000,00 0,00 500.000,00 

F1.5.3 Kültürel-sanatsal etkinlikler ve festivallerin 

gerçekleştirilmesi 

12.000.000,00 0,00 12.000.000,00 

F1.5.4 Ergeneli vatandaşlara yönelik şehir içi ve şehir 

dışı gezi organizasyonları yapılması 

3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 

F1.5.5 Kapalı ve açık spor tesisi hizmeti sunulması 500.000,00 0,00 500.000,00 

Genel Toplam  20.000.000,00 0,00 20.000.000,00 

 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.1.5. Toplumun tüm kesimlerinin katılımına açık 

düzenli, çeşitli kültürel ve sportif faaliyetler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F1.5.1 Özel günlerde yapılan etkinliklerde veya taziyelerde 

yemek verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 
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İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.1.5. Toplumun tüm kesimlerinin katılımına açık 

düzenli, çeşitli kültürel ve sportif faaliyetler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F1.5.2 Önemli gün ve haftalarda etkinlikler, seminer ve 

eğitimler düzenlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.1.5. Toplumun tüm kesimlerinin katılımına açık 

düzenli, çeşitli kültürel ve sportif faaliyetler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F1.5.4 Ergeneli vatandaşlara yönelik şehir içi ve şehir dışı 

gezi organizasyonları yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.1.5. Toplumun tüm kesimlerinin katılımına açık 

düzenli, çeşitli kültürel ve sportif faaliyetler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F1.5.3 Kültürel-sanatsal etkinlikler ve festivallerin 

gerçekleştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.000.000,00 
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05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.1.5. Toplumun tüm kesimlerinin katılımına açık 

düzenli, çeşitli kültürel ve sportif faaliyetler düzenlemek. 

Faaliyet Adı F1.5.5 Kapalı ve açık spor tesisi hizmeti sunulması 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç  A: 2 Kurumumuzu geleceğe taşıyacak bir dönüşümle, dijitalleşme sayesinde tüm süreçlerimizi 

hızlandırıp, çalışanlarımızın yetkinliklerini artıracağız. 

Hedef H.2.1 Dış paydaşlarla iletişimi ve birlikte etkin çalışabilmeyi sağlamak amacıyla, hizmetlerin 

duyurulmasına veya tanıtılmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

Performans 

Hedefi 

PH.2.1. Dış paydaşlarla iletişimi ve birlikte etkin çalışabilmeyi sağlamak amacıyla, hizmetlerin 

duyurulmasına veya tanıtılmasına yönelik çalışmalar yapmak. 

Açıklamalar Sorumlu Birim: Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

   

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 2.1.1. Belediyenin kurumsal sosyal medya hesaplarında 

kayıtlı takipçi sayısı (kişi/yıl) 

- 9.500 9.700 

PG 2.1.2. Belediye faaliyetlerini ve hizmetlerini tanıtma amaçlı 

hazırlanacak yayın sayısı (adet/yıl) 

- 100 120 

 

PG 2.1.3. 

Belediye hizmetlerinden memnuniyet düzeyini 

ölçecek anket sayısı (adet/yıl) 

- 0 4 
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PG 2.1.4. 

Yerel basının takibi için dijital ve fiziksel basın-yayın 

ürünlerine abonelik oluşturma oranı (yüzde %) 

- 0 30 

 

 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

 

F2.1.1 

Belediyenin her türlü basılı, görsel duyuru ve tanıtım 

materyallerin tasarlanması, bastırılması ve dağıtılması 

1.700.000,00 0,00 1.700.000,00 

 

F2.1.2 

Kurumsal sosyal medya hesaplarının görsel ve içerik 

yönünden tasarımlarının daha nitelikli hale getirilmesi 

1.000,00 0,00 1.000,00 

 

F2.1.3 

Belediyemizce yapılacak hizmetlerinin belirlenmesi 

ve önceliklendirilmesi amacıyla kamuoyu 

yoklamalarının yapılması ve bu çalışmaların 

sonuçlarının yönetimin karar alma süreçlerinde 

dikkate alınması 

1.000,00 0,00 1.000,00 

Genel Toplam  1.702.000,00 0,00 1.702.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.2.1. Dış paydaşlarla iletişimi ve birlikte etkin çalışabilmeyi sağlamak 

amacıyla, hizmetlerin duyurulmasına veya tanıtılmasına yönelik çalışmalar 

yapmak. 

Faaliyet Adı F2.1.1. Belediyenin her türlü basılı, görsel duyuru ve tanıtım materyallerin 

tasarlanması, bastırılması ve dağıtılması 

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.700.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.700.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.700.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.2.1. Dış paydaşlarla iletişimi ve birlikte etkin çalışabilmeyi sağlamak 

amacıyla, hizmetlerin duyurulmasına veya tanıtılmasına yönelik çalışmalar 

yapmak. 

Faaliyet Adı F2.1.2. Kurumsal sosyal medya hesaplarının görsel ve içerik yönünden 

tasarımlarının daha nitelikli hale getirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.2.1. Dış paydaşlarla iletişimi ve birlikte etkin çalışabilmeyi sağlamak 

amacıyla, hizmetlerin duyurulmasına veya tanıtılmasına yönelik çalışmalar 

yapmak. 

Faaliyet Adı F2.1.3. Belediyemizce yapılacak hizmetlerinin belirlenmesi ve 

önceliklendirilmesi amacıyla kamuoyu yoklamalarının yapılması ve bu 

çalışmaların sonuçlarının yönetimin karar alma süreçlerinde dikkate 

alınması 

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç  A: 2 Kurumumuzu geleceğe taşıyacak bir dönüşümle, dijitalleşme sayesinde tüm süreçlerimizi 

hızlandırıp, çalışanlarımızın yetkinliklerini artıracağız. 

Hedef H.2.2 Eğitim programları, süreç iyileştirme çalışmaları ve iş analizi gibi araçlarla iç kontrol ve risk 

yönetimi sistemlerimizi güçlendirerek kurumsal kapasitemizi artıracak, mali disiplini sağlanacaktır. 

Performans 

Hedefi 

PH.2.2. Eğitim programları, süreç iyileştirme çalışmaları ve iş analizi gibi araçlarla iç kontrol ve risk 

yönetimi sistemlerimizi güçlendirerek kurumsal kapasitemizi artıracak, mali disiplini sağlamak. 

Açıklamalar Sorumlu Birim: Mali Hizmetler Müdürlüğü 

   

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 2.2.1. Hazırlanan İç kontrol uyum eylem planı sayısı 

(adet/yıl) 

 -  0 1  

PG 2.2.2. Tahsilatların tahsil süresinin kısaltılma oranı (yüzde %) - 0 5 

 

PG 2.2.3. 

Öz gelirlerin toplam gelirler içerisindeki artırılma oranı 

(yüzde %) 

- 10 10 

  

 Faaliyetler   Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.)  
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  Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F2.2.1 İç denetim sisteminin geliştirilmesi 1.000,00 0,00 1.000,00 

Genel Toplam  1.000,00 0,00 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.2.2. Eğitim programları, süreç iyileştirme çalışmaları ve iş analizi gibi 

araçlarla iç kontrol ve risk yönetimi sistemlerimizi güçlendirerek kurumsal 

kapasitemizi artıracak, mali disiplini sağlamak. 

Faaliyet Adı F2.2.1. İç denetim sisteminin geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç  A: 2 Kurumumuzu geleceğe taşıyacak bir dönüşümle, dijitalleşme sayesinde tüm süreçlerimizi 

hızlandırıp, çalışanlarımızın yetkinliklerini artıracağız. 

Hedef H.2.3. Teknolojik araçların hizmetlere entegrasyonunun artırılması sağlanacaktır. 

 

Performans 

Hedefi 

PH.2.3. Teknolojik araçların hizmetlere entegrasyonunun artırılmasını sağlamak. 

Açıklamalar Sorumlu Birim: Bilgi İşlem Müdürlüğü-Yazı İşleri Müdürlüğü 

   

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 2.3.1. Kent Bilgi Sistemlerini kullanan vatandaş sayısı 

(kişi/yıl) 

- 3.700 4.500 

PG 2.3.2. Coğrafi Veri Altyapısının tamamlanma oranı 

(%) 

- 50 55 

PG 2.3.3. Mevcut kaynakların artırım oranı (%) - 30 40 

PG 2.3.4. Kurulan güvenlik sistemi sayısı (adet/yıl) - 20 25 

PG 2.3.5. Alınacak ve güncellenecek lisanslı uygulama 

sayısı (adet/yıl) 

- 13 15 

 

 Faaliyetler Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 
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  Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F2.3.1 Belediye Otomasyon Sisteminin geliştirilmesi 

ve etkinliğinin artırılması 

4.730.000,00 0,00 4.730.000,00 

F2.3.2 Coğrafi Bilgi Sistemlerinin geliştirilmesi 4.600.000,00 0,00 4.600.000,00 

F2.3.3 Teknolojik kaynakların yenilenmesi ve 

geliştirilmesi 

2.462.000,00 0,00 2.462.000,00 

F2.3.4 Güvenlik sistemlerinin kurulması ve 

güncellenmesi 

1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 

F2.3.5 Yazılım-Lisans Alım, Bakım ve Güncelleme 2.600.000,00 0,00 2.600.000,00 

F2.3.6 Fiziki ve dijital arşiv sisteminin kurulması 1.000,00 0,00 1.000,00 

Genel Toplam  15.793.000,00 0,00 15.793.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.2.3. Teknolojik araçların hizmetlere entegrasyonunun artırılmasını 

sağlamak. 

Faaliyet Adı F2.3.1. Belediye Otomasyon Sisteminin geliştirilmesi ve etkinliğinin 

artırılması 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 880.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 3.850.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.730.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.730.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.2.3. Teknolojik araçların hizmetlere entegrasyonunun artırılmasını 

sağlamak. 

Faaliyet Adı F2.3.2. Coğrafi Bilgi Sistemlerinin geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 400.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 4.200.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.600.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.600.000,00 
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İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.2.3. Teknolojik araçların hizmetlere entegrasyonunun artırılmasını 

sağlamak. 

Faaliyet Adı F2.3.3. Teknolojik kaynakların yenilenmesi ve geliştirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.312.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.150.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.462.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.462.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.2.3. Teknolojik araçların hizmetlere entegrasyonunun artırılmasını 

sağlamak. 

Faaliyet Adı F2.3.4. Güvenlik sistemlerinin kurulması ve güncellenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.050.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 350.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.400.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.400.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.2.3. Teknolojik araçların hizmetlere entegrasyonunun artırılmasını 

sağlamak. 

Faaliyet Adı F2.3.5. Yazılım-Lisans Alım, Bakım ve Güncelleme 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.700.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 
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06 Sermaye Giderleri 900.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.600.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.600.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.2.3. Teknolojik araçların hizmetlere entegrasyonunun artırılmasını 

sağlamak. 

Faaliyet Adı F2.3.6. Fiziki ve dijital arşiv sisteminin kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü-Yazı İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç  A: 2 Kurumumuzu geleceğe taşıyacak bir dönüşümle, dijitalleşme sayesinde tüm süreçlerimizi 

hızlandırıp, çalışanlarımızın yetkinliklerini artıracağız. 

Hedef H.2.4 Kurumsal kapasitenin etkinliğinin arttırılması sağlanacaktır . 

Performans 

Hedefi 

PH.2.4. Kurumsal kapasitenin etkinliğinin arttırılması sağlamak . 

Açıklamalar Sorumlu Birim: İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

   

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 2.4.1. Düzenlenen Hizmet İçi Eğitim Sayısı (adet/yıl) - 35 38 

PG 2.4.2. Belediyede Çalışan Kadın Oranı (adet/yıl) - 35 36 

PG 2.4.3. Hizmet İçi Eğitim Verilen Personel Sayısı (adet/yıl) - 125 135 

PG 2.4.4. Hizmet İçi Eğitimlerden Yararlanan Personelin  

Memnuniyet Oranı (yüzde %) 

- 0 85 
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 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F2.4.1 Kurum Kültürünün ve Çalışanlar Arasındaki İletişimin 

Arttırılması  

300.000,00 0,00 300.000,00 

F2.4.2 Personele yönelik sertifikalı, sınavlı, uygulamalı ve 

ayrıntılı hizmet içi eğitim verilmesi 

300.000,00 0,00 300.000,00 

Genel Toplam  600.000,00 0,00 600.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.2.4. Kurumsal kapasitenin etkinliğinin arttırılması sağlamak . 

Faaliyet Adı F2.4.1. Kurum Kültürünün ve Çalışanlar Arasındaki İletişimin Arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.2.4. Kurumsal kapasitenin etkinliğinin arttırılması sağlamak . 

Faaliyet Adı F2.4.2. Personele yönelik sertifikalı, sınavlı, uygulamalı ve ayrıntılı hizmet 

içi eğitim verilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 300.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç 
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A3: Çevreye duyarlı, sürdürülebilir bir belediyecilik anlayışı benimsenerek, temiz, yeşil, canlı 

çeşitliliğine sahip bir şehir inşa edeceğiz. 

Hedef H.3.1. Sıfır atık yönetimi konusunda farkındalığın artırılmasıyla beraber geri dönüşüm faaliyetleri 

yapılacaktır. 

Performans 

Hedefi 

PH.3.1. Sıfır atık yönetimi konusunda farkındalığın artırılmasıyla beraber geri dönüşüm faaliyetleri 

yapmak. 

Açıklamalar Sorumlu Birim: İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

   

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 3.1.1. Geri kazanım ve sıfır atık konularında düzenlenecek 

eğitim sayısı (adet/yıl) 

- 0 5 

PG 3.1.2. Geri kazınım ve sıfır atık konusunda oluşturulan getir 

kazan nokta sayısı (adet/yıl) 

- 0 1 

PG 3.1.3. Yerleştirilen mobil atık getirme merkezi sayısı 

(adet/yıl) 

- 4 10 

PG 3.1.4. Toplanması planlanan karışık ambalaj miktarı (ton/yıl) - 0 80 
 

 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F3.1.1 Getir Kazan Noktalarının Oluşturulması 625.000,00 0,00 625.000,00 

F3.1.2 Mobil atık getirme merkezlerinin konumlandırılması       625.000,00 0,00 625.000,00 

F3.1.3 Ergene Belediyesi Sürdürülebilir Enerji ve İklim 

Eylem Planı(SECAP) hazırlamak       

1.000,00 0,00 1.000,00 

F3.1.4 Entegre atık yönetim planının hazırlanması       1.000,00 0,00 1.000,00 

F3.1.5 Temiz enerji geçiş (CET) için proje oluşturulması       1.000,00 0,00 1.000,00 

Genel Toplam  1.253.000,00 0,00 1.253.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.1. Sıfır atık yönetimi konusunda farkındalığın artırılmasıyla beraber 

geri dönüşüm faaliyetleri yapmak. 

Faaliyet Adı F3.1.1. Getir Kazan Noktalarının Oluşturulması 

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 625.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 625.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 625.000,00 
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İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.1. Sıfır atık yönetimi konusunda farkındalığın artırılmasıyla beraber 

geri dönüşüm faaliyetleri yapmak. 

Faaliyet Adı F3.1.2. Mobil atık getirme merkezlerinin konumlandırılması       

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 625.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 625.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 625.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.1. Sıfır atık yönetimi konusunda farkındalığın artırılmasıyla beraber 

geri dönüşüm faaliyetleri yapmak. 

Faaliyet Adı F3.1.3. Ergene Belediyesi Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem 

Planı(SECAP) hazırlamak       

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.1. Sıfır atık yönetimi konusunda farkındalığın artırılmasıyla beraber 

geri dönüşüm faaliyetleri yapmak. 

Faaliyet Adı F3.1.4. Entegre atık yönetim planının hazırlanması       

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 
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07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.1. Sıfır atık yönetimi konusunda farkındalığın artırılmasıyla beraber 

geri dönüşüm faaliyetleri yapmak. 

Faaliyet Adı F3.1.5. Temiz enerji geçiş (CET) için proje oluşturulması       

Sorumlu Harcama Birimi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A3: Çevreye duyarlı, sürdürülebilir bir belediyecilik anlayışı benimsenerek, temiz, yeşil, canlı 

çeşitliliğine sahip bir şehir inşa edeceğiz. 

Hedef H.3.2. İlçe genelinde sürekli temizlik faaliyetlerinin yaygınlaştırılmasıyla, daha temiz ve sağlıklı bir 

yaşam alanı oluşturulacaktır. 

Performans 

Hedefi 

PH.3.2. . İlçe genelinde sürekli temizlik faaliyetlerinin yaygınlaştırılmasıyla, daha temiz ve sağlıklı bir 

yaşam alanı oluşturmak. 

Açıklamalar Sorumlu Birim: Temizlik İşleri Müdürlüğü 

   

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 3.2.1. Artırılması planlanan katı atık toplama araç 

sayısı (adet/yıl) 

- 14 1 

PG 3.2.2. Kentleşme doğrultusunda katı atık toplama 

hizmeti verilecek lokasyon sayısı (adet/yıl) 

- 4.300 500 

PG 3.2.3. Temizlenecek ve yıkanacak semt pazarı sayısı 

(adet/yıl) 

- 156 208 

PG 3.2.4. Makine-taşıt-araç ile süpürülecek yol uzunluğu 

ve miktarı (km/yıl) 

- 18.000 20.000 

PG 3.2.5. Toplanacak evsel atık miktarı (ton/yıl) - 65.000 100.000 
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 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F3.2.1 Halkın sağlığını tehdit eden karasinek ve 

sivrisinekler ile mücadele edilmesi 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

F3.2.2 Katı atık toplama konteyneri alınması 4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

F3.2.3 Makine-taşıt-araç ile yolların süpürülmesi 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

F3.2.4 Semt pazarlarının temizlenmesi 500.000,00 0,00 500.000,00 

F3.2.5 Evsel atıkların toplanması ve naklinin 

yapılması 

9.255.000,00 0,00 9.255.000,00 

Genel Toplam  17.755.000,00 0,00 17.755.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.2. . İlçe genelinde sürekli temizlik faaliyetlerinin 

yaygınlaştırılmasıyla, daha temiz ve sağlıklı bir yaşam alanı oluşturmak. 

Faaliyet Adı F3.2.1. Halkın sağlığını tehdit eden karasinek ve sivrisinekler ile mücadele 

edilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.2. . İlçe genelinde sürekli temizlik faaliyetlerinin 

yaygınlaştırılmasıyla, daha temiz ve sağlıklı bir yaşam alanı oluşturmak. 

Faaliyet Adı F3.2.2. Katı atık toplama konteyneri alınması 

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 4.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 
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Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.2. . İlçe genelinde sürekli temizlik faaliyetlerinin 

yaygınlaştırılmasıyla, daha temiz ve sağlıklı bir yaşam alanı oluşturmak. 

Faaliyet Adı F3.2.3. Makine-taşıt-araç ile yolların süpürülmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.2. . İlçe genelinde sürekli temizlik faaliyetlerinin 

yaygınlaştırılmasıyla, daha temiz ve sağlıklı bir yaşam alanı oluşturmak. 

Faaliyet Adı F3.2.4. Semt pazarlarının temizlenmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.2. İlçe genelinde sürekli temizlik faaliyetlerinin yaygınlaştırılmasıyla, 

daha temiz ve sağlıklı bir yaşam alanı oluşturmak. 

Faaliyet Adı F3.2.5 Evsel atıkların toplanması ve naklinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.255.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 
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05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.255.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.255.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A3: Çevreye duyarlı, sürdürülebilir bir belediyecilik anlayışı benimsenerek, temiz, yeşil, canlı 

çeşitliliğine sahip bir şehir inşa edeceğiz. 

Hedef H.3.3. Şehrimizin yeşil dokusunu güçlendirmek için, kişi başına düşen yeşil alan miktarı artırılacaktır. 

Performans 

Hedefi 

PH.3.3. Şehrimizin yeşil dokusunu güçlendirmek için, kişi başına düşen yeşil alan miktarı arttırmak. 

Açıklamalar Sorumlu Birim: Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

   

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 3.3.1. İhtiyaç duyulan alanlara yapılacak park ve 

meydan sayısı (adet/yıl) 

- 95 2 

PG 3.3.2. Pasif yeşil alanların kullanımı sağlanarak 

artırılması planlanan kişi başı aktif yeşil alan 

miktarı (yüzde%) 

- 8,2 0,2 

PG 3.3.3. Yenilenerek modernize edilecek mevcut yeşil 

alan ve parkların sayısı (adet/yıl) 

- 95 20 

PG 3.3.4. Dikilecek ağaç sayısı (adet/yıl) - 0 80 

PG 3.3.5. Otomatik sulama sistemi ile sulanacak yeşil alan 

miktarı (m2/yıl) 

- 20.000 25.000 

 

 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F3.3.1 Mevcut parkların ve meydanların işlevselliğinin 

sürekli geliştirilmesi ve parklarda bakım/onarım 

yapılması 

7.500.000,00 0,00 7.500.000,00 

F3.3.2 Şehir, bölge ve mahalle park ve bahçelerinin 

yapılması 

4.000.000,00 0,00 4.000.000,00 

F3.3.3 Ağaç dikilmesi 500.000,00 0,00 500.000,00 

F3.3.4 Çalı fidanı dikilmesi 500.000,00 0,00 500.000,00 

F3.3.5 Yeşil Alanlarda Akıllı otomatik sulama 

sistemine geçilmesi 

500.000,00 0,00 500.000,00 

Genel Toplam  13.000.000,00 0,00 13.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.3. Şehrimizin yeşil dokusunu güçlendirmek için, kişi başına düşen 

yeşil alan miktarı arttırmak. 
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Faaliyet Adı F3.3.1. Mevcut parkların ve meydanların işlevselliğinin sürekli 

geliştirilmesi ve parklarda bakım/onarım yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 7.500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 7.500.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 7.500.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.3. Şehrimizin yeşil dokusunu güçlendirmek için, kişi başına düşen 

yeşil alan miktarı arttırmak. 

Faaliyet Adı F3.3.2. Şehir, bölge ve mahalle park ve bahçelerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 4.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.3. Şehrimizin yeşil dokusunu güçlendirmek için, kişi başına düşen 

yeşil alan miktarı arttırmak. 

Faaliyet Adı F3.3.3. Ağaç dikilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.3. Şehrimizin yeşil dokusunu güçlendirmek için, kişi başına düşen 

yeşil alan miktarı arttırmak. 

Faaliyet Adı F3.3.4. Çalı fidanı dikilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.3. Şehrimizin yeşil dokusunu güçlendirmek için, kişi başına düşen 

yeşil alan miktarı arttırmak. 

Faaliyet Adı F3.3.5. Yeşil Alanlarda Akıllı otomatik sulama sistemine geçilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A3: Çevreye duyarlı, sürdürülebilir bir belediyecilik anlayışı benimsenerek, temiz, yeşil, canlı 

çeşitliliğine sahip bir şehir inşa edeceğiz. 
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Hedef H.3.4. Hayvan barınağının desteklenmesi ile hayvan sağlığını koruyacak ve hayvanların doğal 

ortamlarına uygun yaşayabilecekleri alanlar sağlanacaktır. 

Performans 

Hedefi 

PH.3.4. Hayvan barınağının desteklenmesi ile hayvan sağlığını korumak ve hayvanların doğal 

ortamlarına uygun yaşayabilecekleri alanlar sağlamak. 

Açıklamalar Sorumlu Birim: Veterinerlik İşleri Müdürlüğü 

   

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 3.4.1. Halkın ve personelin bilgilendirilmesine yönelik 

materyal destekli yapılacak çalışma sayısı (adet/yıl) 

- 6 25 

PG 3.4.2. Vektör üreme alanı ilaçlama sayısı (adet/yıl) - 0 300 

PG 3.4.3. Kurban Kesim Faaliyetleri kapsamında 

denetlenecek hayvan satış yeri sayısı (adet/yıl) 

- 6.700 7.000 

PG 3.4.4. Rehabilitasyonu yapılacak sahipsiz hayvan sayısı 

(adet/yıl) (Gelen ihbar sonucu) 

% 100 % 100 %100 

PG 3.4.5. Sahipsiz sokak hayvanlarının beslenmesinde 

kullanılacak mama miktarı (kg/yıl) 

- 15.000 16.500 

 

 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F3.4.1 Veterinerlik hizmetleri ile ilgili olarak halkın ve 

personelin bilgilendirilmesi 

360.000,00 0,00 360.000,00 

F3.4.2 Sahipsiz hayvanların beslenme ve besleme 

gönüllülerinin artırılması                                                 

 

1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

F3.4.3 Sahipsiz sokak hayvanlarının rehabilitasyonunun 

sağlanması                                                                                                                  

1.250.000,00 0,00 1.250.000,00 

F3.4.4 Doğal yaşam alanı ve barınağının kurulması       1.250.000,00 0,00 1.250.000,00 

Genel Toplam  4.360.000,00 0,00 4.360.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.4. Hayvan barınağının desteklenmesi ile hayvan sağlığını korumak ve 

hayvanların doğal ortamlarına uygun yaşayabilecekleri alanlar sağlamak. 

Faaliyet Adı F3.4.1. Veterinerlik hizmetleri ile ilgili olarak halkın ve personelin 

bilgilendirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi Veterinerlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 360.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 360.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 360.000,00 
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İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.4. Hayvan barınağının desteklenmesi ile hayvan sağlığını korumak ve 

hayvanların doğal ortamlarına uygun yaşayabilecekleri alanlar sağlamak. 

Faaliyet Adı F3.4.2. Sahipsiz hayvanların beslenme ve besleme gönüllülerinin 

artırılması                                         

 

Sorumlu Harcama Birimi Veterinerlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.4. Hayvan barınağının desteklenmesi ile hayvan sağlığını korumak ve 

hayvanların doğal ortamlarına uygun yaşayabilecekleri alanlar sağlamak. 

Faaliyet Adı F3.4.3. Sahipsiz sokak hayvanlarının rehabilitasyonunun sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi Veterinerlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.250.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.250.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.3.4. Hayvan barınağının desteklenmesi ile hayvan sağlığını korumak ve 

hayvanların doğal ortamlarına uygun yaşayabilecekleri alanlar sağlamak. 

Faaliyet Adı F3.4.4. Doğal yaşam alanı ve barınağının kurulması       

Sorumlu Harcama Birimi Veterinerlik İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.250.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 
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06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.250.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.250.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç  A4: İlçemizi, doğal afetlere karşı güvenli, imar ve altyapı sorunlarından arınmış, modern ve 

sürdürülebilir bir ilçe haline dönüştürmek için çalışacağız. 

Hedef H.4.1. Vatandaşa hizmet kalitesini artıracak üst yapılar oluşturulacaktır. 

 

Performans 

Hedefi 

PH4.1. Vatandaşa hizmet kalitesini artıracak üst yapılar oluşturmak. 

Açıklamalar  Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 
 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 4.1.1.  

 

Bakım, onarım ve iyileştirme çalışmaları 

yapılacak bina sayısı (adet/yıl) 

- 3 10 

PG 4.1.2. Yeni yapılacak yapı sayısı (adet/yıl) - 3 6 

PG 4.1.3. Yenilenebilir enerji kaynağı sayısı (adet/yıl) - 0 0 
 

 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F4.1.1 Kapalı pazaryeri yapılması 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

F4.1.2 Muhtarlık binası yapılması 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

F4.1.3 Sağlık hizmet binası yapılması 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

F4.1.4 Ticaret merkezleri yapılması 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

F4.1.5 Velimeşe Mahallesi sokak hayvanları barınma ve 

rehabilitasyon merkezi yapılması 

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

F4.1.6 Gündüz Bakımevlerinin yapılması 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

F4.1.7 Kadın sığınma evi yapılması 5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

F4.1.8 Yenilenebilir enerji kaynaklarına yatırım 

yapılarak, enerji verimliliği konularında projeler 

oluşturulacaktır. 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

F4.1.9 Çok amaçlı spor merkezi de içerebilen sosyal 

tesislerin yapılması 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

F4.1.10 Bilim. Sanat Merkezi kurulması 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

Genel Toplam  30.000.000,00 0,00 30.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1. Vatandaşa hizmet kalitesini artıracak üst yapılar oluşturmak. 

Faaliyet Adı F4.1.1. Kapalı pazaryeri yapılması 
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Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1. Vatandaşa hizmet kalitesini artıracak üst yapılar oluşturmak. 

Faaliyet Adı F4.1.2. Muhtarlık binası yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1. Vatandaşa hizmet kalitesini artıracak üst yapılar oluşturmak. 

Faaliyet Adı F4.1.3. Sağlık hizmet binası yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 
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Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1. Vatandaşa hizmet kalitesini artıracak üst yapılar oluşturmak. 

Faaliyet Adı F4.1.4. Ticaret merkezleri yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1. Vatandaşa hizmet kalitesini artıracak üst yapılar oluşturmak. 

Faaliyet Adı F4.1.5. Velimeşe Mahallesi sokak hayvanları barınma ve rehabilitasyon 

merkezi yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1. Vatandaşa hizmet kalitesini artıracak üst yapılar oluşturmak. 

Faaliyet Adı F4.1.6. Gündüz Bakımevlerinin yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 
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05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 0,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1. Vatandaşa hizmet kalitesini artıracak üst yapılar oluşturmak. 

Faaliyet Adı F4.1.7. Kadın sığınma evi yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1. Vatandaşa hizmet kalitesini artıracak üst yapılar oluşturmak. 

Faaliyet Adı F4.1.8. Yenilenebilir enerji kaynaklarına yatırım yapılarak, enerji 

verimliliği konularında projeler oluşturulacaktır. 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 2.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1. Vatandaşa hizmet kalitesini artıracak üst yapılar oluşturmak. 

Faaliyet Adı F4.1.9. Çok amaçlı spor merkezi de içerebilen sosyal tesislerin yapılması 
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Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.1. Vatandaşa hizmet kalitesini artıracak üst yapılar oluşturmak. 

Faaliyet Adı F4.1.10. Bilim, Sanat Merkezi kurulması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç  A4: İlçemizi, doğal afetlere karşı güvenli, imar ve altyapı sorunlarından arınmış, modern ve 

sürdürülebilir bir ilçe haline dönüştürmek için çalışacağız. 

Hedef H.4.2. Çarpık kentleşmeden kaynaklı sorunların azaltılması için denetim çalışmaları yapılacaktır. 

Performans 

Hedefi 

PH4.2 Çarpık kentleşmeden kaynaklı sorunları azaltmak için denetim çalışmaları yapmak.  

Açıklamalar  Sorumlu Birim: Zabıta Müdürlüğü 
 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 
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PG 4.2.1. İşyerlerine yönelik sağlık ve hijyen denetimi yapılacak 

işletme sayısı (adet/yıl) 

- 2.116 423 

PG 4.2.2. Denetlenecek işyeri sayısı(adet/yıl) - 2.116 423 
 

 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

 

F4.2.1 

Şikâyetlerin tasnif ve değerlendirmesi yapılarak, 

denetimlerin adil ve süreklilik esasına riayet edilerek 

yapılması, bu vesile ile bölgemizde faaliyet gösteren 

işletmelerin ruhsatlandırma işlemlerinin maksimum 

seviyeye taşınması hedeflenmektedir. 

1.000,00 0,00 1.000,00 

Genel Toplam  1.000,00 0,00 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.2 Çarpık kentleşmeden kaynaklı sorunları azaltmak için denetim 

çalışmaları yapmak.  

Faaliyet Adı F4.2.1. Şikâyetlerin tasnif ve değerlendirmesi yapılarak, denetimlerin adil 

ve süreklilik esasına riayet edilerek yapılması, bu vesile ile bölgemizde 

faaliyet gösteren işletmelerin ruhsatlandırma işlemlerinin maksimum 

seviyeye taşınması hedeflenmektedir. 

Sorumlu Harcama Birimi Zabıta Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç AMAÇ: 4 İlçemizi, doğal afetlere karşı güvenli, imar sorunlarından arınmış, modern ve sürdürülebilir 

bir ilçe haline dönüştürmek için çalışacağız. 

Hedef H.4.3. Afet durumlarında güncel, uygulanabilir çözümler üretilmesi sağlanacaktır. 

Performans 

Hedefi 

PH4.3. Afet durumlarında güncel, uygulanabilir çözümler üretilmesini sağlamak. 

Açıklamalar  Sorumlu Birim: Afet İşleri Müdürlüğü 
 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 4.3.1. Alınacak AFİS (afet istasyonu) sayısı (adet/yıl) - 0 2 
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PG 4.3.2. Eğitim verilecek ve tatbikat yapılacak okul sayısı 

(adet/yıl) 

- 0 5 

PG 4.3.3. İlçemizde bulunan tüm toplanma alanlarına 

yapılacak tabela ve işaretleme sayısı (adet/yıl) 

- 0 6 

PG 4.3.4. Afet ekiplerinin oluşturulması ve Afad gönüllülük 

sistemine katılacak kişi sayısı (kişi/yıl) 

- 0 20 

PG 4.3.5. İlçemizde faaliyet gösteren özel kuruluşlara ve 

yaşayan vatandaşlarımıza talep üzerine temel afet 

bilinci ve ilk yardım eğitimi verilecek kurum sayısı 

(adet/yıl) 

- 0 5 

 

 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F4.3.1 Afetlere hazırlık amacıyla ilçemiz sınırlarındaki 

AFİS (afet istasyonu) konteyner sayısının 

arttırılması 

150.000,00 0,00 150.000,00 

F4.3.2 İlçemizde deprem tatbikatı yapılması, temel afet 

bilinci ve ilk yardım eğitimi verilmesi, ilçemizin her 

mahallesinde afet anında krizi yerinden 

yönetebilecek insan kaynağının oluşturulması 

1.000,00 0,00 1.000,00 

F4.3.3 İlçemiz sınırlarında belirlenen afet ve acil durum 

toplanma alanlarına, toplanma alanı işaret 

tabelalarının yapımı 

150.000,00 0,00 150.000,00 

F4.3.4 Afet Yönetim Merkezi’nin dijitalleştirilmesinin 

sağlanması 

1.000,00 0,00 1.000,00 

Genel Toplam  302.000,00 0,00 302.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.3. Afet durumlarında güncel, uygulanabilir çözümler üretilmesini 

sağlamak. 

Faaliyet Adı F4.3.1. Afetlere hazırlık amacıyla ilçemiz sınırlarındaki AFİS (afet 

istasyonu) konteyner sayısının arttırılması 

Sorumlu Harcama Birimi Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.3. Afet durumlarında güncel, uygulanabilir çözümler üretilmesini 

sağlamak. 

Faaliyet Adı F4.3.2. İlçemizde deprem tatbikatı yapılması, temel afet bilinci ve ilk yardım 

eğitimi verilmesi, ilçemizin her mahallesinde afet anında krizi yerinden 

yönetebilecek insan kaynağının oluşturulması 

Sorumlu Harcama Birimi Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 



2025 
PERFORMANS PROGRAMI  

73 
 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.3. Afet durumlarında güncel, uygulanabilir çözümler üretilmesini 

sağlamak. 

Faaliyet Adı F4.3.3. İlçemiz sınırlarında belirlenen afet ve acil durum toplanma 

alanlarına, toplanma alanı işaret tabelalarının yapımı 

Sorumlu Harcama Birimi Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 150.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 150.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.3. Afet durumlarında güncel, uygulanabilir çözümler üretilmesini 

sağlamak. 

Faaliyet Adı F4.3.4. Afet Yönetim Merkezi’nin dijitalleştirilmesinin sağlanması 

Sorumlu Harcama Birimi Afet İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 
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Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A4: İlçemizi, doğal afetlere karşı güvenli, imar ve altyapı sorunlarından arınmış, modern ve 

sürdürülebilir bir ilçe haline dönüştürmek için çalışacağız. 

Hedef H.4.4. Kentsel gelişim hızlandırılarak kent hayatının niteliğini yükseltecek altyapı çalışmaları 

yapılacaktır. 

Performans 

Hedefi 

PH.4.4. Kentsel gelişim hızlandırılarak kent hayatının niteliğini yükseltecek altyapı çalışmaları 

yapmak. 

Açıklamalar Sorumlu Birim: Fen İşleri Müdürlüğü 

   

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 4.4.1. Kullanılacak asfalt miktarı (ton/yıl) - 0 800 

PG 4.4.2. Kullanılacak kilit taş miktarı (m²/yıl) - 35.000 15.000 

PG 4.4.3. Kullanılacak yol dolgu malzemesi miktarı 

(ton/yıl) 

- 10.000 15.000 

 

 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F4.4.1 İlçemiz genelinde planlı alanlarda da yeni yol 

yapım çalışmalarının yapılması 

25.000.000,00 0,00 25.000.000,00 

F4.4.2 İlçemiz genelinde mevcut yolların bakım, 

onarım ve yenileme çalışmalarının yapılması 

6.000.000,00 0,00 6.000.000,00 

F4.4.3 Yeşiltepe – Marmaracık Mahalleleri arasında 

bisiklet ve yürüyüş yolu yapılması 

5.000.000,00 0,00 5.000.000,00 

F4.4.4 İlçemiz genelinde tüm tarla yollarında bakım, 

onarım ve yenileme çalışmaları yapılması 

2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

Genel Toplam  38.000.000,00 0,00 38.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.4.4. Kentsel gelişim hızlandırılarak kent hayatının niteliğini 

yükseltecek altyapı çalışmaları yapmak. 

Faaliyet Adı F4.4.1. İlçemiz genelinde planlı alanlarda da yeni yol yapım çalışmalarının 

yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 25.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000.000,00 

Bütçe  Döner Sermaye 0,00 
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Dışı Kaynak Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.4.4. Kentsel gelişim hızlandırılarak kent hayatının niteliğini 

yükseltecek altyapı çalışmaları yapmak. 

Faaliyet Adı F4.4.2. İlçemiz genelinde mevcut yolların bakım, onarım ve yenileme 

çalışmalarının yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.4.4. Kentsel gelişim hızlandırılarak kent hayatının niteliğini 

yükseltecek altyapı çalışmaları yapmak. 

Faaliyet Adı F4.4.3. Yeşiltepe – Marmaracık Mahalleleri arasında bisiklet ve yürüyüş 

yolu yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH.4.4. Kentsel gelişim hızlandırılarak kent hayatının niteliğini 

yükseltecek altyapı çalışmaları yapmak. 

Faaliyet Adı F4.4.4. İlçemiz genelinde tüm tarla yollarında bakım, onarım ve yenileme 

çalışmaları yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Açıklamalar 
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Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00 

 

PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Amaç A.4: İlçemizi, doğal afetlere karşı güvenli, imar sorunlarından arınmış, modern ve sürdürülebilir bir ilçe 

haline dönüştürmek için çalışacağız. 

Hedef H.4.5. İmar planlama ve uygulama denetim süreçleri etkin bir şekilde yönetilecektir. 

Performans 

Hedefi 

PH4.5. İmar planlama ve uygulama denetim süreçlerini etkin bir şekilde yönetmek 

Açıklamalar  Sorumlu Birim: İmar ve Şehircilik Müdürlüğü/Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 
 

Performans Göstergeleri 2023 2024 2025 

PG 4.5.1. 

 

İmar planı değişikliklerinin sayısı (adet/yıl) - 15 9 

PG 4.5.2. 

 

Riskli alan tespit edilen bölgelerde planlama 

çalışmalarının tamamlanma oranı (%) 

- - - 

PG 4.5.3. 

 

Taleplerin gerçekleşme oranı (%) - - - 

 

 Faaliyetler 

  

Kaynak İhtiyacı (2025)  (TL.) 

Bütçe Bütçe dışı Toplam 

F4.5.1 Yerinde tespit edilen sorunlara yönelik imar planı 

değişiklik/revizyon yapılması 

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

F4.5.2 Yeni rezerv alanlarına yönelik imar planlarının 

oluşturulması 

1.000,00 0,00 1.000,00 

F4.5.3 Mevcut imar planlarının mevzuata uygun hale 

getirilmesi 

1.000,00 0,00 1.000,00 

F4.5.4 Kamulaştırma yapılması 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 

F4.5.5 Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesinin alınması 1.000,00 0,00 1.000,00 

Genel Toplam  2.503.000,00 0,00 2.503.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.5. İmar planlama ve uygulama denetim süreçlerini etkin bir şekilde 

yönetmek 
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Faaliyet Adı F4.5.1. Yerinde tespit edilen sorunlara yönelik imar planı 

değişiklik/revizyon yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.5. İmar planlama ve uygulama denetim süreçlerini etkin bir şekilde 

yönetmek 

Faaliyet Adı F4.5.2. Yeni rezerv alanlarına yönelik imar planlarının oluşturulması 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.5. İmar planlama ve uygulama denetim süreçlerini etkin bir şekilde 

yönetmek 

Faaliyet Adı F4.5.3. Mevcut imar planlarının mevzuata uygun hale getirilmesi 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 
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Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 

 

İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.5. İmar planlama ve uygulama denetim süreçlerini etkin bir şekilde 

yönetmek 

Faaliyet Adı F4.5.4. Kamulaştırma yapılması 

Sorumlu Harcama Birimi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 0,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 1.000.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00 

 
İdare Adı T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Performans Hedefi PH4.5. İmar planlama ve uygulama denetim süreçlerini etkin bir şekilde 

yönetmek 

Faaliyet Adı F4.5.5. Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesinin alınması 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Açıklamalar 

 

Ekonomik Kod 2025 

01 Personel Giderleri 1.000,00 

02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 0,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 0,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 

06 Sermaye Giderleri 0,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 

08 Borç Verme 0,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1. 000,00 

Bütçe  

Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0,00 

Diğer Yurtiçi 0,00 

Yurtdışı 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000,00 
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D- İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 

T.C. ERGENE BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

  (TL) 

Ekonomik Kod Faaliyet 

Toplamı 

Genel Yönetim 

Giderleri 

Toplamı 

Diğer İdarelere 

Transfer Edilecek 

Kaynaklar + 

Yedek Ödenek 

Toplamı 

Genel Toplam 

1 Personel Giderleri 22.000,00 155.558.000,00 0,00 155.580.000,00 

2 SGK Devlet Primi 

Giderleri 

0,00 16.950.000,00 0,00 16.950.000,00 

3 Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 

63.557.000,00 583.260.000,00 0,00 646.817.000,00 

4 Faiz Giderleri 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 

5 Cari Transferler 16.000.000,00 7.550.000,00 0,00 23.550.000,00 

6 Sermaye Giderleri 82.700.000,00 8.300.000,00 0,0 91.000.000,00 

7 Sermaye Transferleri 0,00 2.100.000,00 0,00 2.100.000,00 

8 Borç verme 0,00 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 

9 Yedek Ödenek 0,00 0,00 50.000.000,00 50.000.000,00 

Toplam Bütçe Kaynak 

İhtiyacı 

162.279.000,00 775.918.000,00 50.000.000,00 988.197.000,00 

Döner Sermaye 0,00 0,00 0,00 0,00 

Diğer Yurt İçi 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yurt Dışı  0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Dışı 

Kaynak İhtiyacı 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 162.279.000,00 775.918.000,00 50.000.000,00 988.197.000,00 
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III- EKLER 

Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo 

HEDEF FAALİYET SORUMLU BİRİM 

Herkesin temel ihtiyaçlarına 

ulaşabileceği adil ve kapsayıcı 

bir toplum oluşturmak amacıyla 

dezavantajlı gruplara yönelik 

hizmetler sunulacaktır. 

 İşveren ziyaretlerinin yapılması 

ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Açılacak meslek edindirme kurslarına ve fabrikalara eğitim için 

gelen iş başvurularından uygun olanların yönlendirilmesi 

Günlük iş başvurularına gelen vatandaşlarla görüşme yapılması, 

özgeçmişlerinin alınarak iş arayışlarına destek sağlanması 

İstihdam için gelen vatandaşların iş başvurularının alınması 

Toplu olarak fabrikalarla iş arayanların bir araya getirilmesi 

İŞKUR özel istihdam bürosu hayata geçirilmesi ile iş arayanlara 

sunulacak hizmet kalitemizin yükseltilmesi 

Ulusal ve uluslararası müsabakalarda dereceye giren 

şampiyonlarla ödül programı yapılması 

Özel gereksinim duyan bireylere yönelik etkinlikler ve eğitimler 

düzenlenmesi 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

İlçemizde yaşayan çocuklara yönelik okul öncesi çeşitli 

becerilerin geliştirilmesine yönelik eğitim verilmesi ve 

etkinliklerin düzenlenmesi 

Kadına ve çocuğa şiddeti önlemeye yönelik seminer ve 

etkinlikler düzenlenmesi 

Dar gelirli ve yoksul 

vatandaşlarımızın sosyal, 

ekonomik ve kültürel haklarına 

erişimlerini sağlayarak yaşam 

kalitelerini artırılacaktır. 

Dar gelirli veya muhtaç ailelere ayni destek verilmesi 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Öğrencilere yönelik eğitim desteği verilmesi 

Dar gelirli veya muhtaç kişiler için aşevi hizmetinin verilmesi 

Dar gelirli veya muhtaç ailelere ısınma yardımı yapılması 

Sosyal inceleme, danışmanlık ve ihtiyaç sahibi ailelerin 

tespitinin yapılması 

Ergene Avantaj Kartın Oluşturulması 

İlçedeki nitelikli işgücünü 

artıran mesleki eğitimler 

düzenlenecektir. 

Meslek edindirme ve nitelik kazandırma programları açmak 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Meslek edindirme ve nitelik kazandırma programları 

oluşturulması 

Etüd, hobi ve yetenek kurslarının açılması 

Bireylerin ve ailelerin sosyal, 

duygusal ve fiziksel sağlığını 

desteklemek amacıyla kapsamlı 

danışmanlık ve sağlık hizmetleri 

sunulacaktır. 

Hasta nakil hizmetinin verilmesi (ambulans ya da hasta nakil 

araçları ile)  

 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Evde sağlık evde bakım ve tedavi hizmetinin verilmesi 

 

Medikal malzeme yardımının yapılması 

 

Toplu sünnet hizmetinin verilmesi 

 

Yeni doğan yardımlarının yapılması 

 

Toplumun tüm kesimlerinin 

katılımına açık, düzenli, çeşitli, 

kültürel ve sportif faaliyetler 

düzenlenecektir. 

Özel günlerde yapılan etkinliklerde veya taziyelerde yemek 

verilmesi 

KÜLTÜR VE SOSYAL 

İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Önemli gün ve haftalarda etkinlikler, seminer ve eğitimler 

düzenlenmesi 

Kültürel-sanatsal etkinlikler ve festivallerin gerçekleştirilmesi 

Ergeneli vatandaşlara yönelik şehir içi ve şehir dışı gezi 

organizasyonları yapılması 

Kapalı ve açık spor tesisi hizmeti sunulması 

Dış paydaşlarla iletişimi ve 

birlikte etkin çalışabilmeyi 

sağlamak amacıyla, hizmetlerin 

duyurulmasına veya 

tanıtılmasına yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

Belediyenin her türlü basılı, görsel duyuru ve tanıtım 

materyallerin tasarlanması, bastırılması ve dağıtılması 
BASIN YAYIN VE 

HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal sosyal medya hesaplarının görsel ve içerik yönünden 

tasarımlarının daha nitelikli hale getirilmesi 

Belediyemizce yapılacak hizmetlerinin belirlenmesi ve 

önceliklendirilmesi amacıyla kamuoyu yoklamalarının yapılması 
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ve bu çalışmaların sonuçlarının yönetimin karar alma 

süreçlerinde dikkate alınması 

Eğitim programları, süreç 

iyileştirme çalışmaları ve iş 

analizi gibi araçlarla iç kontrol 

ve risk yönetimi sistemlerimizi 

güçlendirerek kurumsal 

kapasitemizi artıracak, mali 

disiplini sağlanacaktır. 

İç denetim sisteminin geliştirilmesi 
MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Teknolojik araçların hizmetlere 

entegrasyonunun artırılması 

sağlanacaktır. 

Belediye Otomasyon Sisteminin geliştirilmesi ve etkinliğinin 

artırılması 

BİLGİ İŞLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Coğrafi Bilgi Sistemlerinin geliştirilmesi 

Teknolojik kaynakların yenilenmesi ve geliştirilmesi 

Güvenlik sistemlerinin kurulması ve güncellenmesi 

Yazılım-Lisans Alım, Bakım ve Güncelleme 

Fiziki ve dijital arşiv sisteminin kurulması YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kurumsal kapasitenin 

etkinliğinin arttırılması 

sağlanacaktır 

Kurum Kültürünün ve Çalışanlar Arasındaki İletişimin 

Arttırılması  
İNSAN KAYNAKLARI 

VE EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
Personele yönelik sertifikalı, sınavlı, uygulamalı ve ayrıntılı 

hizmet içi eğitim verilmesi 

Sıfır atık yönetimi konusunda 

farkındalığın artırılmasıyla 

beraber geri dönüşüm 

faaliyetleri yapılacaktır. 

Getir Kazan Noktalarının Oluşturulması 

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

VE SIFIR ATIK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Mobil atık getirme merkezlerinin konumlandırılması       

Ergene Belediyesi Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem 

Planı(SECAP) hazırlamak 

Entegre atık yönetim planının hazırlanması 

Temiz enerji geçiş (CET) için proje oluşturulması       

İlçe genelinde sürekli temizlik 

faaliyetlerinin 

yaygınlaştırılmasıyla, daha 

temiz ve sağlıklı bir yaşam alanı 

oluşturacağız. 

Halkın sağlığını tehdit eden karasinek ve sivrisinekler ile 

mücadele edilmesi 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Katı atık toplama konteyneri alınması 

Makine-taşıt-araç ile yolların süpürülmesi 

Semt pazarlarının temizlenmesi 

Evsel atıkların toplanması ve naklinin yapılması 

Şehrimizin yeşil dokusunu 

güçlendirmek için, kişi başına 

düşen yeşil alan miktarı 

artırılacaktır. 

Mevcut parkların ve meydanların işlevselliğinin sürekli 

geliştirilmesi ve parklarda bakım/onarım yapılması 

PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Şehir, bölge ve mahalle park ve bahçelerinin yapılması 

Ağaç dikilmesi 

Çalı fidanı dikilmesi 

Yeşil Alanlarda Akıllı otomatik sulama sistemine geçilmesi 

Hayvan barınağının 

desteklenmesi ile hayvan 

sağlığını koruyacak ve 

hayvanların doğal ortamlarına 

uygun yaşayabilecekleri alanlar 

sağlayacağız. 

Veterinerlik hizmetleri ile ilgili olarak halkın ve personelin 

bilgilendirilmesi 

VETERİNER İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Sahipsiz hayvanların beslenme ve besleme gönüllülerinin 

artırılması                                                 

 

Sahipsiz sokak hayvanlarının rehabilitasyonunun sağlanması                                                                                                                  

Doğal yaşam alanı ve barınağının kurulması       

Vatandaşa hizmet kalitesini 

artıracak üst yapılar 

oluşturulacaktır. 

Kapalı pazaryeri yapılması 

FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Muhtarlık binası yapılması 

Sağlık hizmet binası yapılması 

Ticaret merkezleri yapılması 

Velimeşe Mahallesi sokak hayvanları barınma ve rehabilitasyon 

merkezi yapılması 

Gündüz Bakımevlerinin yapılması 

Kadın sığınma evi yapılması 

Yenilenebilir enerji kaynaklarına yatırım yapılarak, enerji 

verimliliği konularında projeler oluşturulacaktır. 

Çok amaçlı spor merkezi de içerebilen sosyal tesislerin yapılması 

Bilim, Sanat Merkezi kurulması 
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Çarpık kentleşmeden kaynaklı 

sorunların azaltılması için 

denetim çalışmaları 

yapılacaktır. 

Şikâyetlerin tasnif ve değerlendirmesi yapılarak, denetimlerin 

adil ve süreklilik esasına riayet edilerek yapılması, bu vesile ile 

bölgemizde faaliyet gösteren işletmelerin ruhsatlandırma 

işlemlerinin maksimum seviyeye taşınması hedeflenmektedir. 

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

Afet durumlarında güncel 

uygulanabilir çözümler 

üretilmesi sağlanacaktır. 

Afetlere hazırlık amacıyla ilçemiz sınırlarındaki AFİS (afet 

istasyonu) konteyner sayısının arttırılması 

AFET İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İlçemizde deprem tatbikatı yapılması, temel afet bilinci ve ilk 

yardım eğitimi verilmesi, ilçemizin her mahallesinde afet anında 

krizi yerinden yönetebilecek insan kaynağının oluşturulması 

İlçemiz sınırlarında belirlenen afet ve acil durum toplanma 

alanlarına, toplanma alanı işaret tabelalarının yapımı 

Afet Yönetim Merkezi’nin dijitalleştirilmesinin sağlanması 

Kentsel gelişim hızlandırılarak 

kent hayatının niteliğini 

yükseltecek altyapı çalışmaları 

yapılacaktır. 

İlçemiz genelinde planlı alanlarda da yeni yol yapım 

çalışmalarının yapılması 

FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İlçemiz genelinde mevcut yolların bakım, onarım ve yenileme 

çalışmalarının yapılması 

Yeşiltepe – Marmaracık Mahalleleri arasında bisiklet ve yürüyüş 

yolu yapılması 

İlçemiz genelinde tüm tarla yollarında bakım, onarım ve 

yenileme çalışmaları yapılması 

İmar planlama ve uygulama 

denetim süreçleri etkin bir 

şekilde yönetilecektir. 

Yerinde tespit edilen sorunlara yönelik imar planı 

değişiklik/revizyon yapılması İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ Yeni rezerv alanlarına yönelik imar planlarının oluşturulması 

Mevcut imar planlarının mevzuata uygun hale getirilmesi 

Kamulaştırma yapılması 
EMLAK VE İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesinin alınması İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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